
www.presonus.com

®

Lietotāja  rokasgrāmata

ATOM
Raž oš anas  un  veiktspējas  spilventiņu  kontrolieris



5

Vadī bas  ierī ces  -  52

Pārskats  -  1

Studio  One  Artist  ī sais  sākums —  30

4  Advanced  Ableton®  Live

3  Advanced  Studio  One
Integrācija  —  11

Integrācija  —  27

1

6  MIDI  kartēš ana  —  41

Lietotāja  rež ī ms  —  27

1.1

5.3.3

3.6

3.7

Paliktņa  rež ī ms:  kanāls  —  27

2.3.5

Jaunas  dziesmas  izveide  —  36

3.1.2

Pasākuma  redaktors  —  17

6.4.6.  Spilgtuma  regulēš ana  —  46

Kastī tē  -  2

Pogas  —  43

Pielāgoš anas  pogas  —  26

4.2

4.3

2.1

Navigācijas  pēdas  —  12

3.3.2.  Pabī dī š ana  —  19

Spiediena  veids  -  8
Studio One  iestatī š ana —  31

3.1

6.2

6.4.2.  Atlasiet  pogu  MIDI kanāls  —  44

Dziesmas  iestatī š anas  rež ī ms  —  11

3.2

6.4.3  Atlasiet  pogu  MIDI  kanāls  —  45

Augš ējā  paneļ a  pārskats  —  5

4.5

5.1

Audio  celiņa  ierakstī š ana  —  39

Rakstu  redaktors  —  23

Transporta  kontrole  —  24

4.1

Iekš ējais  MIDI  pulksteņa  temps  —  10

5.3.1

Pasākuma  vadī klas  —  11

Paliktņa  rež ī mi  —  7

Transporta  kontrole  —  29

3.3.1

Spilventiņi  un  banknotes  —  41

6.4  Papildu  iestatī š anas  rež ī ms  —  44

3.9

1.5. Pavadoš ie  PreSonus  produkti  —  3
Paliktņa  rež ī ms:  Piezī me  —  27

2.2

3.1.4  Instrumenta  pievienoš ana  —  13

Instrumenta  ātrās  vadī bas  ierī ces  —  19

1.2

2.3.3

Audio  ierī ču  konfigurēš ana  —  32

1.3

Spiediena  slieksnis  —  9
5.2.1

Kontrolē  tempu  —  11

Set  Loop  —  16

6.4.4.  Atlasiet  spiediena  MIDI  kanālu  —  45

Ievads  -  1

Piezī me  Atkārtojiet  —  6

Kodētāja  uzdevumi  —  28

5.2

5.3.4  Virtuālo  instrumentu  un  efektu  
pievienoš ana  —  39

6.3

3.8.  Tālummaiņa  —  25

3.3

Kas  atrodas  jū su  Manā  PreSonus  kontā  —  2

2.3.1

Pogas  -  42

6.4.1

1.6
4.4

2.3

3.1.5

3.4

4.7

Lietotāja  bloki  —  15

3.5  Uzlabotais  paraugu  kontroles  rež ī ms  —  20

Paliktņa  rež ī ms:  sesija  —  27

2.3.4.  Trieciena  ātrums  —  9

5.2.2  MIDI  ierī ču  konfigurēš ana  —  32

3.1.1

3.2.1.  Tālummaiņa  —  17

6.4.5. Pad  Note  ieslēgš ana/izslēgš ana  —  46

Produkta  reģistrācija  -  1

Ātrās  iestatī š anas  rež ī ms  —  7

4.6  Skatu  atlase  —  28

5.3

1.4

2.3.6.  Panika  —  10

Audio  I/O  konfigurēš ana  —  36

3.1.3

Soļ a  regulēš ana  —  18

2.3.2
Uzstādī š ana  un  autorizācija  —  30

5.3.2.  Audio  un  
instrumentu  celiņu  izveide  —  38

6.1

Izvēlieties  Pad  MIDI  kanālu  —  44

Programmaparatū ras  atjauninājumi  —  4

Satura  rādī tājs



PreSonus  ir  apņēmies  nodroš ināt  saviem  klientiem  vislabāko  pieredzi.  My  PreSonus  

ir  vienas  pieturas  portāls  visām  mū su  reģistrēto  klientu  vajadzī bām.  Savā  My  PreSonus  
kontā  varat  skatī t  visas  savas  PreSonus  aparatū ras  un  programmatū ras  reģistrācijas;  
lejupielādēt  draiverus,  instalētājus  un  saturu;  Sazinieties  ar  atbalsta  dienestu;  izsekot  
pasū tī jumiem  un  daudz  ko  citu.

VAI

Par  š o  rokasgrāmatu:  mēs  iesakām  izmantot  š o  rokasgrāmatu,  lai  iepazī tos  ar  sava  ATOM  funkcijām,  
lietojumprogrammām  un  darbplū smām,  pirms  mēģināt  to  savienot  ar  datoru.  Tas  palī dzēs  jums  iegū t  
labākus  rezultātus  un  ātrākus  rezultātus.

Lejupielādējiet  lietotni  MyPreSonus  no  Apple  App  Store  vai  Google  Play.

Lai  reģistrētu  savu  ATOM

1

Š ajā  rokasgrāmatā  jū s  atradī siet  padomus  enerģiskiem  lietotājiem ,  kas  var  ātri  padarī t  jū s  par  
ATOM  ekspertu  un  palī dzēt  gū t  maksimālu  labumu  no  ieguldī jumiem.

Paldies ,  ka  iegādājāties  PreSonus®  ATOM  raž oš anas  un  veiktspējas  spilventiņu  kontrolieri.  Ar  16  
pilna  izmēra,  ātruma  un  spiediena  jutī giem  RGB  spilventiņiem  un  8  pieš ķ iramām  spilventiņu  bankām,  
ATOM  ļ auj  radī t  sitienus,  spēlēt  virtuālos  instrumentus  un  aktivizēt  paraugus  un  cilpas  ar  nepārspējamu  
izteiksmī gumu  un  elastī bu.  Vairāk  nekā  kompakts,  dinamisks  veiktspējas  kontrolieris,  apvienojumā  ar  
Studio  One®  un  Ableton®  Live,  ATOM  kļ ū st  par  cieš i  integrētu  raž oš anas  vidi.

Dodieties  uz  vietni  My.PreSonus.com  un  izpildiet  ekrānā  redzamos  norādī jumus.

Jums  patiks,  kā  ATOM  izteiksmī gie  spilventiņi,  elastī gās  vadī bas  ierī ces  un  cieš ā  integrācija  ar  Studio  One  

atvērs  jū su  raž oš anas  vidi  un  paātrinās  jū su  darbplū smu.

PreSonus  Audio  Electronics  ir  apņēmies  pastāvī gi  uzlabot  produktu,  un  mēs  augstu  vērtējam  jū su  

ieteikumus.  Mēs  uzskatām,  ka  labākais  veids,  kā  sasniegt  mū su  mērķ i  pastāvī gi  uzlabot  produktu,  ir  
uzklausī t  ī stos  ekspertus:  mū su  vērtī gos  klientus.  Mēs  novērtējam  atbalstu,  ko  esat  mums  izrādī jis,  
iegādājoties  š o  produktu,  un  esam  pārliecināti,  ka  jū s  izbaudī siet  savu  ATOM!

Produktu  reģistrācija

1.1

1.2

Ievads

Lietotāja  rokasgrāmataIevads1  1.1

ATOMPārskats

Pārskats1



Raž oš anas  un  veiktspējas  spilventiņu  kontrolieris

Lietotāja  rokasgrāmataKas  atrodas  kastē1  1.3

ATOMPārskats

Kas  atrodas  kastē1.3

1.4 Kas  atrodas  jū su  Manā  PreSonus  kontā

Darba  sākš ana  •  Erste  Schritte  •  Cómo  empezar•  Pour  commencer

reģistrācija  Sie  Ihre
Sērija.

Dodieties  
tieš saistē  uz  my.presonus.com  un

Navegue  tieš saistē  
a  my.presonus.com  y  registre  
su  número  de  Serie.

Ievadiet  vietni  My.PreSonus.com  
und

Allez  sur  my.presonus.com  
et  enregistrez  votre  numéro  
de  serie.

reģistrējiet  savu  sērijas  numuru.

www.presonus.com Daļ a  Nr.  70-52000098-A

PreSonus  ATOM  Ī sā  lietoš anas  pamācī ba

Kad  bū sit  reģistrējis  savu  ATOM,  varēsit  lejupielādēt  tālāk  norādī to.

Studio  One  Artist  ierakstī š anas  programmatū ra  un  saturs

Jū su  ATOM  pakotnē  ir:

6 collu  (1,8 m)  USB  kabelis

Universālā  vadī ba  (nepiecieš ama  programmaparatū ras  atjauninājumiem)

ATOM  raž oš anas  un  veiktspējas  spilventiņu  kontrolieris

2

®

ATOM  Skats  no  aizmugures

pieejams  datora  USB  ports.  Nav  nepiecieš ama  draivera  
instalēš ana.  Specializētā  darbī ba  tiek  automātiski  ieslēgta,  kad  
ir  izveidots  savienojums  ar  Studio  One.

pieejams.  Veuillez  konsultants  le  mode  d'emploi  de  votre

Um  Ihren  ATOM  Controller  zu  nutzen,  schließen  Sie  ihn  and  einen  
freeien  USB-Port  Ihres  Computers  an.  Es  muss  kein  zusätzlicher  
Treiber  installert  werden.  Sofern  Sie  Studio  One  verwenden,  werden  

die  speziellen  Funktionen  für

™

Lai  iegū tu  plaš āku  informāciju,  lū dzu,  pārskatiet  savu  ATOM  lietoš anas  
rokasgrāmatu,  kas  pieejama  vietnē  www.PreSonus.com.

Pour  utiliser  votre  contrôleur  ATOM,  connectez-le  à  un  port  USB  
libre  de  votre  ordinateur.  Aucune  installe  de  pilote  n'est  nécessaire.  
Lorsqu'il  est  connecté  à  Stu-dio  One,  des  action  spéciales  sont  
automatiquement

atrodiet  vietnē  www.PreSonus.com. ATOM,  pieejams  vietnē  www.PreSonus.com  pour  plus

Izmantojiet  ATOM  kontrolieri,  savienojiet  ar  Puerto  USB  pieejamo  
ierī ci  un  izmantojiet  pasū tī jumu.  Nav  nepiecieš ams  instalēt  unún  
draiveri.  Cuando  se  conecte  a  Studio  One  se  Activará  de  forma  
automática  el  modo  de  funcio-namų nto  especializado.  Par  labu,  
konsultējieties  ar  ATOM  funkciju  rokasgrāmatu,  kas  pieejama  
vietnē  www.PreSonus.com  par  vairāk  informācijas.

d'informācija.

Lai  sāktu  lietot  ATOM  kontrolleri,  pievienojiet  to

diese  DAW  automatisch  aktiviert.  Weitere  Informationen

18011  Grand  BayCt.  •  Baton  
Louisiana70809  ASV•1-225-216-7887

Rouge,



3

Paldies,  ka  izvēlējāties  PreSonus!  Kā  risinājumu  uzņēmums  mēs  uzskatām,  ka  labākais  
veids,  kā  rū pēties  par  saviem  klientiem  (tas  esat  jū s),  ir  nodroš ināt  vislabāko  
iespējamo  pieredzi  no  signālu  ķēdes  sākuma  lī dz  beigām.  Lai  sasniegtu  š o  mērķ i,  mēs  
esam  izvirzī juš i  prioritāti  vienmērī gai  integrācijai  visās  š o  produktu  
projektēš anas  fāzēs  no  pirmās  dienas.  Rezultāts  ir  sistēmas,  kas  sazinās  savā  starpā,  
kā  paredzēts  —  uzreiz  no  kastes  —  bez  pārmērī gām  konfigurācijas  problēmām.

Lietotāja  rokasgrāmata

Mēs  esam  š eit  jums.  Uzziniet  vairāk  vietnē  www.presonus.com.

Pavadoš ie  PreSonus  produkti1  1.5

ATOMPārskats

Pavadoš ie  PreSonus  produkti1.5



ATOM  Skats  no  aizmugures

PreSonus  ir  apņēmies  pastāvī gi  uzlabot  produktu.  Kā  daļ u  no  š ī s  saistī bas  mēs  
piedāvājam  periodiskus  programmaparatū ras  atjauninājumus,  kas  papildina  funkcijas,  
uzlabo  funkcionalitāti  un  atrisina  š ajā  jomā  atklātās  problēmas.

Pēc  instalēš anas  pievienojiet  ATOM  savam  datoram.  Jū su  ATOM  pilnī bā  
darbojas  ar  autobusu.  Ja  izmantojat  USB  centrmezglu,  pārliecinieties,  vai  ATOM  
pievienojat  baroš anas  portam.

Instalēš anas  laikā  jums  tiks  dota  iespēja  instalēt  daž ādus  PreSonus  audio  draiverus.  Lai  
izmantotu  ATOM,  draivera  instalēš ana  nav  nepiecieš ama.

4

Noklikš ķ inot  uz  pogas  Atjaunināt  programmaparatū ru,  tiks  sākts  atjaunināš anas  process.  Kad  
programmaparatū ras  atjaunināš ana  ir  pabeigta,  jū su  ATOM  tiks  automātiski  atsāknēts.

Piezī me.  Š ī s  rokasgrāmatas  publicēš anas  laikā  ir  nepiecieš ams  programmaparatū ras  

atjauninājums,  lai  pilnī bā  darbotos  jū su  ATOM.  Jums  ir  jālejupielādē  un  jāinstalē  Universal  Control  un  jāpalaiž   
savā  ierī cē  programmaparatū ras  atjauninājums.

Universālā  vadī ba  brī dinās  jū s,  ja  jū su  ATOM  ir  pieejama  jauna  programmaparatū ra.

Tādēļ   ir  ļ oti  ieteicams  lejupielādēt  Universal  Control  no  sava  My  PreSonus  konta  pēc  ATOM  
reģistrēš anas.

Lietotāja  rokasgrāmataProgrammaparatū ras  atjauninājumi1  1.6

ATOMPārskats

1.6 Programmaparatū ras  atjauninājumi



5

5.  Pilns  lī menis.  Kad  tas  ir  ieslēgts,  katrs  spilventiņš   aktivizēs  tai  pieš ķ irto  skaņu  ar  pilnu  sitiena  
ātrumu  (127)  neatkarī gi  no  tā,  cik  klusi  vai  spēcī gi  jū s  sitāt  (atkarī gs  no  lietojuma).

1.  Statusa  indikators.  Š ī   gaismas  diode  mainī s  krāsu,  lai  norādī tu,  vai  Studio  One  Native  
vadī ba  ir  aktī va  vai  nē.  Kad  ir  pievienots  Studio  One  vai  Ableton  Live,  gaismas  diode  
iedegas  zilā  krāsā.  Citām  lietojumprogrammām  tas  izgaismosies  zaļ ā  krāsā.

6.  Piezī me  Atkārtojiet.  Pazī stams  arī   kā  “rullis”,  notu  atkārtoš ana  ļ auj  
aktivizēt  skaņu  noteiktā  ātrumā,  kamēr  vien  turas  spilventiņš   (atkarī gs  
no  lietojumprogrammas).  Sī kāku  informāciju  skatiet  2.2.  sadaļ ā.

2.  Pogas  1-4.  Š ī s  pogas  attiecī gi  pārraida  MIDI  CC14-17.  Skatī t  6.2.  sadaļ u.

3.  Spiedienam  un  ātrumam  jutī gi  vadī bas  bloki.  Š os  16  spilventiņus  var  izmantot,  lai  jū su  
programmatū rā  aktivizētu  paraugus  un  skaņas.  Ir  pieejami  divi  daž ādi  vadī bas  
rež ī mi,  kā  arī   vairākas  uzlabotas  pielāgoš anas  opcijas.  Sī kāku  informāciju  skatiet  2.3. sadaļ ā.  
MIDI  kartēš anu  var  atrast  6.1.  sadaļ ā.

7.  Iestatī š ana.  Š ī   poga  nodroš ina  piekļ uvi  papildu  
konfigurācijas  funkcijām.  Sī kāku  informāciju  skatiet  2.3.  sadaļ ā.

8.  Pieš ķ iramās  vadī klas.  Pārējām  pogām  ir  ī paš as  funkcijas  programmā  Studio  One  vai  
Ableton  Live  (sī kāku  informāciju  skatiet  3.  un  4.  sadaļ ā).  Š ī s  pogas  sū ta  unikālus  MIDI  
CC  ziņojumus  un  var  tikt  izmantotas  daudziem  mērķ iem  citās  lietojumprogrammās.  
Pieš ķ irto  MIDI  CC  ziņojumu  tabulu  skatiet  6.3.  sadaļ ā.

4.  Banka.  Izmantojiet  š o  pogu,  lai  pārslēgtos  starp  1.–8.  Katra  banka  var  kontrolēt  unikālu  
16  atseviš ķu  skaņu  grupu,  kopā  128.

4

8

2

Augš ējā  paneļ a  pārskats

3

5

1

8

7

2.1

6

8

Lietotāja  rokasgrāmataAugš ējā  paneļ a  pārskats2  2.1

ATOMVadī bas  ierī ces

2 Vadī bas  ierī ces



Kā  minēts  iepriekš ,  Note  Repeat  ļ auj  atkārtoti  aktivizēt  skaņu  noteiktā  ātrumā,  kamēr  turat  nospiestu  
pieš ķ irto  taustiņu.  Tādā  veidā  varat,  piemēram,  aktivizēt  ¼  noš u  sēriju,  vienkārš i  nospiež ot  un  turot  
spilventiņu.

Nospiediet  taustiņu,  kas  pieš ķ irts  tai  skaņai,  kurā  vēlaties  iespējot  piezī mju  atkārtoš anu.

Lai  ieslēgtu  Note  Repeat,  nospiediet  pogu  Note  Repeat,  kamēr  vēlamā  banka  ir  aktī va.  Visi  spilventiņi  
mirgos.

Piezī me.  Studio One  piezī mju  atkārtoš ana  darbojas  nedaudz  savādāk.  Pēdējais  nospiestais  bloks  tiks  
atlasī ts  noti  atkārtoš anai.

Atlasī tajam  spilventiņam  pieš ķ irtā  skaņa  atkārtosies  izvēlētajā  vērtī bā,  lī dz  atlaidī siet  taustiņu.

Lai  atlasī tu  citu  bloknoti,  kamēr  joprojām  ir  atkārtojama  nots,  nospiediet  un  turiet  pogu  Atlasī t  un  
atlasiet  vajadzī go  bloknoti.  Atlaiž ot  pogu  Atlasī t,  jaunais  bloks  tiks  izmantots  noti  atkārtoš anai.

Ieslēdzot  iekš ējo  pulksteni,  tas  tiek  iestatī ts  ātrās  iestatī š anas  rež ī mā.  Sī kāku  informāciju  
skatiet  2.3.5.  sadaļ ā.  Kad  ir  izveidots  savienojums  ar  DAW  vai  citu  lietojumprogrammu,  kas  
nodroš ina  galveno  MIDI  pulksteni,  temps  tiek  iestatī ts  no  š ī s  lietojumprogrammas.

6

Nospiediet  un  turiet  piezī mes  vērtī bu,  kuru  vēlaties  izmantot.  Piezī mes  vērtī bas,  kas  tiek  rādī tas  pa  labi  
no  katra  bloka  numura.

MIDI  pulkstenis  nosaka  tempu,  kurā  piezī mju  atkārtoš ana  aktivizē  skaņu.

Piezī me.  Publicēš anas  laikā  Ableton  Live  neatbalsta  piezī mes  atkārtoš anu  ar  ATOM.

Spilventiņi  1-8  degs  nepārtraukti.

Lietotāja  rokasgrāmataPiezī me  Atkārtojiet

2  

2.2

ATOMVadī bas  ierī ces

2.2 Piezī me  Atkārtojiet



Ātrās  iestatī š anas  rež ī ms

2.3.1.  Paliktņa  rež ī mi

2.3

Lietotāja  rokasgrāmataĀtrās  iestatī š anas  rež ī ms

2  

2.3

ATOMVadī bas  ierī ces

Lai  izietu  no  Note  Repeat,  vēlreiz  nospiediet  pogu  Note  Repeat.  Poga  paliks  izgaismota  

tik  ilgi,  kamēr  ir  aktivizēta  funkcija  Piezī mes  atkārtoš ana.

MIDI  bungu  rež ī ms  (noklusējums)  MIDI  tastatū ras  rež ī ms

Lai  mainī tu  skaņu,  kas  tiek  aktivizēta,  nospiediet  pogu  Atlasī t  un  pēc  tam  nospiediet  vajadzī go  taustiņu.

7

Piezī me.  Publicēš anas  laikā  Pad  rež ī mi  nav  pieejami,  kamēr  ir  aktī va  Studio  One  vai  Live  vietējā  vadī ba.

Papildu  pielāgoš anas  lī dzekļ us  skatiet  6.4. sadaļ ā

ATOM  iedegsies  pēc  klavieru  tastatū ras  parauga,  kur  baltie  taustiņi  ir  apzī mēti  ar  

dzeltenu,  bet  melnie  taustiņi  ir  apzī mēti  ar  zilu.  Papildinformāciju  skatiet  

2.3.1.1.  sadaļ ā.

•  Mardi  Gras  rež ī ms.  Š is  ir  jū su  ATOM  pārbaudes  rež ī ms.  Kamēr  tās  ir  aktī vas,  

RGB  gaismas  diodes  cikliski  mainī s  pieejamās  krāsas.

Atlaiž ot  pogu  Iestatī š ana,  tiek  izslēgts  ātrās  iestatī š anas  rež ī ms.

Lai  palaistu  ātrās  iestatī š anas  rež ī mu,  nospiediet  un  turiet  pogu  

Iestatī š ana  ATOM  kontrollera  labajā  pusē.

Kamēr  ir  aktī vs  ātrās  iestatī š anas  rež ī ms,  jū su  ATOM  kontrollera  16  spilventiņi  nesū tī s  MIDI  ziņojumus,  bet  

gan  darbosies  kā  ātrās  iestatī š anas  funkciju  pārslēgš anas  pogas.

•  MIDI  tastatū ras  rež ī ms.  Atrodoties  š ajā  rež ī mā,  spilventiņi  uz  jū su

Jū su  ATOM  kontrolleris  nodroš ina  pielāgoš anas  iespējas,  izmantojot  ātrās  iestatī š anas  rež ī mu.

•  MIDI  bungu  rež ī ms.  Š is  ir  jū su  ATOM  noklusējuma  iestatī jums.  Š ajā  rež ī mā  jū su  

kontrollera  spilventiņi  katrai  bankai  izgaismosies  vienā  krāsā.  Nospiež ot  taustiņu,  
krāsa  tiks  pārslēgta  uz  baltu,  norādot,  ka  MIDI  ziņojums  ir  nosū tī ts.

Kamēr  iestatī š ana  ir  iespējota,  1.–3. padiņi  ļ auj  atlasī t  

ATOM paliktņu  darbī bu.

Mardi  Gras  rež ī ms



UZ  LEJU UP
OKTĀVAOKTĀVA

F#

D#

B

C

C

E

G#

C#

F

A

D

G

A#

•  Izslēgts.  Tas  izslēdz  spiediena  ziņojumus.

CC

Kamēr  MIDI  tastatū ras  rež ī ms  ir  aktī vs,  jū su  ATOM  spilventiņi  darbosies  kā  vienas  

oktāvas  tastatū ra  no  C  lī dz  C  katrā  oktāvā.  Spilventiņi  15  un  16  noregulē  oktāvu  

attiecī gi  uz  leju  vai  uz  augš u.

•  CC.  Spiediens  pēc  trieciena  nosū ta  CC22.

Pēcpieskāriens

Piezī me.  Š ajā  rež ī mā  banku  darbī ba  ir  atspējota.  Paliktņu  izkārtojums  var  atš ķ irties  atkarī bā  no  lietojuma.

•  Aftertouch.  Spiediens  pēc  trieciena  nosū ta  Aftertouch  (pazī stams  

arī   kā  polifonisks  pēcskāriens).

Kanāla  spiediens  (noklusējums)

•  Kanāla  spiediens.  Š is  ir  jū su  ATOM  noklusējuma  iestatī jums.  Spiediens  pēc  trieciena  nosū ta  kanālu  
spiediena  ziņojumus  (pazī stams  arī   kā  monofonisks  pēcskāriens).

Ar  spiedienu  sū tī tā  ziņojuma  veidu  varat  izvēlēties  š ādi:

Izslēgts

8

Lietotāja  rokasgrāmataĀtrās  iestatī š anas  rež ī ms

2  

2.3

ATOMVadī bas  ierī ces

2.3.2.  Spiediena  veids

2.3.1.1  MIDI  tastatū ras  rež ī ms



0 0

Lietotāja  rokasgrāmataĀtrās  iestatī š anas  rež ī ms

2  

2.3

ATOMVadī bas  ierī ces

Trieciena  ātrums2.3.4

2.3.3.  Spiediena  slieksnis

Spiediena  diapazona  pārslēgš ana

VAI

Zems

•  Augsts.  Š is  ir  ATOM  noklusējuma  iestatī jums,  un  tam  ir  nepiecieš ams  vislielākais

9

•  Vidēja.  Kamēr  š is  iestatī jums  ir  iespējots,  spiediena  ziņojums  tiek  

nedaudz  aizkavēts  pēc  sākotnējā  trieciena.

•  Vidēja.  Š is  ir  ATOM  noklusējuma  iestatī jums,  un  tas  ir  optimizēts  plaš am  atskaņotāju  

un  veiktspējas  stilu  klāstam.

•  Grū ti.  Š is  iestatī jums  ir  optimizēts  spēlētājiem,  kuri  dod  priekš roku  spēlēt  ar  lielu  spēku.  
Stingrāki  spilventiņu  sitieni  izraisī s  zemākas  MIDI  vērtī bas.

•  Zems.  Š im  iestatī jumam  ir  nepiecieš ams  vismazākais  spiediens  pēc  sākotnējā  sitiena,  

pirms  tiek  nosū tī ts  MIDI  spiediena  ziņojums.

Strike  Velocity  jū su  ATOM  kontrollera  spilventiņiem  ir  trī s  iestatī jumi.  Izmantojiet  spilventiņus  13–

15,  lai  pielāgotu  spilventiņu  atsaucī bu,  tos  nospiež ot:  •  Mī ksti.  Š is  iestatī jums  ir  

optimizēts  spēlētājiem,  kuri  dod  priekš roku  vieglai  spēlei.  Mī ksto  spilventiņu  sitieni  

radī s  augstākas  MIDI  vērtī bas.

Jū su  ATOM  kontrollera  spilventiņu  spiediena  slieksnim  ir  trī s  iestatī jumi:

Grū tiVidējs  (noklusējums)

Globālā  spiediena  diapazonu  var  pārslēgt,  lai  pārraidī tu  vērtī bas  no  0  lī dz  127  vai  no  127  

lī dz  0.  Pēc  noklusējuma  diapazons  ir  no  0  lī dz  127.

Mī ksts

Augsts  (noklusējums)

Padoms  jaudas  lietotājam:  neatkarī gi  no  spiediena  sliekš ņa  iestatī juma  spiediena  vērtī ba  vienmēr  sākas  no  
0  vai  127  (atkarī bā  no  Globālā  spiediena  iestatī juma).

Vidēja

spiediena  lielums  pēc  trieciena,  lai  nosū tī tu  MIDI  spiediena  ziņojumu.

0  lī dz  127

(Noklusējums)

127  lī dz  0

0



KRĀNS

Š is  pad  ir  atspējots,  ja  ir  pieejams  ārējais  MIDI  pulkstenis  un  ir  aktī va  DAW  

transportēš anas  atskaņoš ana.  Ārējais  MIDI  pulkstenis  tiek  iespējots  automātiski,  
kad  Studio  One  Native  vadī ba  ir  aktī va.

10

Panika

Jaudī ga  lietotāja  padoms:  MIDI  pulksteņa  tempu  var  noregulēt  arī ,  pagriež ot  pogu  4  ātrās  iestatī š anas  
rež ī mā.

Ātrās  iestatī š anas  rež ī mā  Pad  16  mirgos  sinhroni  ar  iekš ējā  MIDI  pulksteņa  
tempu.  Pēc  noklusējuma  tas  ir  iestatī ts  uz  120 BPM.  Lai  pielāgotu  tempu,  
izmantojiet  š o  spilventiņu,  lai  pieskarieties  vēlamajam  BPM.

MIDI  pulksteņa  temps

Lai  atspējotu  visus  MIDI  signālus,  nospiediet  taustiņu  4,  turot  nospiestu  pogu  Iestatī š ana.

Visas  piezī mes  izslēgtas

Lietotāja  rokasgrāmataĀtrās  iestatī š anas  rež ī ms

2  

2.3

ATOMVadī bas  ierī ces

2.3.5 Iekš ējais  MIDI  pulksteņa  temps

2.3.6.  Panika



Notikumu  atlase

Piezī me.  Š ī s  pogas  pārvietojas  pārlū kprogrammā,  kad  tā  ir  fokusā.

Kamēr  dziesmas  iestatī š ana  ir  aktī va,  nospiediet  kreiso  un  labo  pogu,  lai  atlasī tu  iepriekš ējo  un  nākamo  

notikumu  paš laik  atlasī tā  ieraksta  laika  skalā.

Jaudī ga  lietotāja  padoms.  Varat  arī   izmantot  pogu  2,  lai  pielāgotu  tempu.  Pagriež ot  pogu  pulksteņrādī tāja  

virzienā,  temps  palielināsies.  Pagriež ot  pogu  pretēji  pulksteņrādī tāja  virzienam,  tas  samazināsies.

Pieskarieties  Tempo

Turot  nospiestu  taustiņu  Shift,  vienlaikus  nospiež ot  pogu  pa  kreisi  vai  pa  labi,  tiks  atlasī ti  vairāki  
notikumi.

11

Nospiež ot  pogu  Dziesmas  iestatī š ana,  programmā  Studio  One  varat  ātri  atvērt  instrumentu  

pārlū kprogrammu,  atlasī t  savu  instrumenta  spraudni,  izvēlēties  vajadzī go  sākotnējo  iestatī jumu  un  izveidot  

celiņu,  izmantojot  ATOM  kontrolleri,  kā  arī   nodroš ināt  ātras  navigācijas  funkcijas.

Kamēr  ir  aktī vs  dziesmas  iestatī š anas  rež ī ms,  Pad  14  darbojas  kā  pieskāriena  tempa  vadī ba  jū su  Studio  
One  sesijai.

Piezī me.  Ja  spraudnis  paš laik  ir  fokusā  un  pārlū kprogramma  jau  ir  atvērta,  kad  nospiež at  dziesmu  
iestatī š anas  pogu,  pogas  kontrolēs  spraudni  un  nedarbosies,  kā  aprakstī ts  š ajā  sadaļ ā.  Lai  izmantotu  

vadī klas,  kā  aprakstī ts  tālāk,  vienkārš i  aizveriet  paš laik  atlasī to  spraudņa  logu.

Dziesmas  iestatī š anas  rež ī mā  jū su  ATOM  16  spilventiņi  nedarbosies  kā  instrumentu  kontrolleri.

Tempa  kontrole

3.1

KRĀNS

3.1.2. Notikumu  vadī klas

Dziesmas  iestatī š anas  rež ī ms

3.1.1

Lietotāja  rokasgrāmataDziesmas  iestatī š anas  rež ī ms3  3.1
ATOMUzlabota  Studio  One  integrācija

3 Uzlabota  Studio  One  integrācija



3.1.3.  Ceļ u  navigācija

Lietotāja  rokasgrāmataDziesmas  iestatī š anas  rež ī ms3  3.1
ATOMUzlabota  Studio  One  integrācija

Nospiediet  10.  taustiņu,  lai  dzēstu  paš laik  atlasī to  notikumu.

Nospiediet  9.  taustiņu,  lai  dublētu  paš laik  atlasī to  notikumu.

Nospiediet  augš up  un  lejup  vērstās  pogas,  lai  pārvietotos  pa  dziesmu  sarakstu.

Piezī me.  Š ī s  pogas  pārvietojas  pārlū kprogrammā,  kad  tā  ir  fokusā.

12

Dzēst  notikumu

Dublēts  pasākums



Kamēr  pārlū kprogramma  ir  aktī va,  varat  izmantot  pogas  Uz  augš u  un  Uz  leju,  lai  pārvietotos  pieejamo  

instrumentu  spraudņu  sarakstā.

Instrumentu  pārlū kprogrammas  atvērš ana

13

Nospiediet  13.  taustiņu,  lai  atvērtu  un  aizvērtu  instrumenta  pārlū kprogrammu.

Lietotāja  rokasgrāmataDziesmas  iestatī š anas  rež ī ms3  3.1
ATOMUzlabota  Studio  One  integrācija

3.1.4  Instrumenta  pievienoš ana



Lietotāja  rokasgrāmataDziesmas  iestatī š anas  rež ī ms3  3.1
ATOMUzlabota  Studio  One  integrācija

Nospiež ot  pogu  Pa  labi,  tiks  paplaš ināts  sākotnējo  iestatī jumu  saraksts.

Nomainiet  paš reizējo  instrumentu  esoš ajā  ierakstā

Sākotnējā  iestatī juma  izvēle

Padoms  efektī vam  lietotājam:  Izvēloties  priekš iestatī jumu  instrumentu  pārlū kprogrammā,  nevis  tikai  atlasot  paš u  

instrumenta  spraudni,  varēsit  strādāt  ātrāk.

14

Nospiež ot  pogu  Atlasī t,  tiks  izveidots  ieraksts  un  momentānēts  paš reiz  atlasī tais  priekš iestatī jums  vai  spraudnis,  

ja  nav  atlasī ts  neviens  priekš iestatī jums,  un  tas  tiks  fokusēts  tū lī tējai  kontrolei.

4.  Nospiediet  un  turiet  ATOM  Shift  pogu,  pēc  tam  nospiediet  pogu  Atlasī t

Trases  izveide

uz  ATOM

•  Navigācija  pa  labi  =  atvērt  mapi  (nākamā)

•  Navigācija  pa  kreisi  =  Aizvērt  mapi  (aizmugurē)

3.  Atrodiet  vajadzī go  instrumentu  vai  sākotnējo  iestatī jumu.

Dziesmas  iestatī š anas  rež ī mā  varat  arī   izmantot  navigācijas  pogas  pa  labi  un  pa  

kreisi,  lai  atvērtu  un  aizvērtu  mapes  pārlū kprogrammā,

2.  Atveriet  pārlū kprogrammu  no  ATOM

1.  Ieejiet  dziesmu  iestatī š anas  rež ī mā

Jaudī ga  lietotāja  padoms.  Nospiediet  pogu  Pa  kreisi,  kamēr  pārvietojaties  pa  iepriekš   iestatī to  sarakstu,  lai  ātri  

atgrieztos  mapes  augš daļ ā.

Nospiež ot  pogu  Pa  kreisi,  sākotnējo  iestatī jumu  saraksts  tiks  sakļ auts.

Lai  aizstātu  esoš o  instrumentu:



3.1.5. Lietotāja  bloki

(turēt)

(pulksteņrādī tāja  virzienā)

(turēt)

Lietotāja  rokasgrāmataDziesmas  iestatī š anas  rež ī ms3  3.1
ATOMUzlabota  Studio  One  integrācija

Lai  mainī tu  skalas  veidu,  nospiediet  un  turiet  ATOM  Shift  pogu,  pēc  tam  pagrieziet  pogu  

1.  Pagriež ot  pulksteņrādī tāja  virzienā,  tiks  pāriets  uz  nākamo  skalas  veidu.

Tastatū ras  rež ī mā  tastatū ra,  kas  kontrolē  saknes  piezī mi,  atbilst  paš reizējai  ieraksta  krāsai.  Visi  pārējie  

paliktņi  bū s  balti.

Pilnī bā  pretēji  pulksteņrādī tāja  virzienam  ir  noklusējuma  skalas  veids  “hromatiskais”.  Mēroga  veidi  tiek  rādī ti  ārējo  

ierī ču  redaktorā  un  tiek  atjaunināti  reāllaikā.

Izmantojot  ATOM,  lai  kontrolētu  spraudņa  sintezatoru  tastatū ras  rež ī mā  (piemēram,  

neizmantojot  Impact  XT),  varat  izvēlēties  ierobež ot  MIDI  notis  fiksētā  skalā,  kā  arī   

mainī t  skalas  saknes  noti.

Mērogi  un  sakņu  transponēš ana  tastatū ras  rež ī mā

Jaudī ga  lietotāja  padoms.  Varat  mainī t  Mēroga  veidu  vai  saknes  piezī mi  ārējo  ierī ču  redaktorā  ar  peli  (noklikš ķ iniet  

un  pēc  tam  atlasiet)  vai  ar  peles  ritināš anas  ritenī ti  (virziet  kursoru  virs  un  pēc  tam  pārvietojiet  ritināš anas  

ritenī ti).  Varat  parādī t  vai  paslēpt  ārējo  ierī ču  redaktoru,  turot  nospiestu  taustiņu  Shift  un  pēc  tam  nospiež ot  

pogu  Dziesmas  iestatī š ana.

Ieslēgt  Mērogoš anas  rež ī mu,  tiek  izlaistas  visas  galvenās  “nepareizās”  piezī mes.

Dziesmas  iestatī š anas  rež ī mā  1.–8. padatni  ir  pieš ķ iramas  lietotāja  

funkcijas.  Tālāk  ir  norādī ti  noklusējuma  uzdevumi.

Lai  mainī tu  skalas  saknes  noti,  nospiediet  un  turiet  ATOM  taustiņu  Shift,  pēc  tam  pagrieziet  pogu  
2.  Pagrieziet  pulksteņrādī tāja  virzienā,  lai  iegū tu  nākamo  saknes  noti,  vai  pretēji  pulksteņrādī tāja  

virzienam,  lai  iegū tu  iepriekš ējo  saknes  noti.  Pilnī bā  pretēji  pulksteņrādī tāja  virzienam  ir  noklusējuma  

“C”  saknes  nots.  Saknes  piezī mes  tiek  rādī tas  ārējo  ierī ču  redaktorā  un  tiek  atjauninātas  reāllaikā.

Lai  atkārtoti  pieš ķ irtu  kādu  lietotāja  bloka  funkciju,  programmā  Studio  One  atveriet  ārējās  

ierī ces  redaktoru,  ATOM  nospiež ot  Shift+Song  Setup,  un  ar  peles  labo  pogu  

noklikš ķ iniet  uz  vajadzī gā  bloka.  Nolaiž amajā  izvēlnē  atlasiet  “Pieš ķ irt  komandu...”,  lai  

skatī tu  komandu  sarakstu,  kurā  var  meklēt.

Pagriež ot  pretēji  pulksteņrādī tāja  virzienam,  tiks  pāriets  uz  iepriekš ējo  skalas  veidu.

15



Iestatī t  cilpu3.2

Lietotāja  rokasgrāmataIestatī t  cilpu3  3.2

ATOMUzlabota  Studio  One  integrācija

Lai  mainī tu  banku,  atveriet  dziesmas  iestatī š anas  rež ī mu,  nospiež ot  pogu  Iestatī š ana  
ATOM  augš ējā  kreisajā  pusē,  nospiediet  un  turiet  ATOM  taustiņu  Shift,  pēc  tam:

•  Navigācijas  pa  labi  =  4.  banka

•  Navigācija  pa  kreisi  =  3.  banka

Ir  pieejamas  4  lietotāja  pogu  bankas.

Lai  mainī tu  lietotāja  bloka  krāsu  pieš ķ irš anu,  ārējās  ierī ces  redaktorā  ar  peles  kreiso  taustiņu  
noklikš ķ iniet  uz  vajadzī gā  bloka  un  krāsu  atlasī tājā  atlasiet  vajadzī go  krāsu.

Nospiež ot  pogu  Iestatī t  cilpu,  varat  iestatī t  laika  skalas  cilpas  sākuma  un  beigu  punktus,  kā  arī   novietot  to  

sesijā  un  fokusēties  uz  cilpas  apgabalu,  lai  ātri  tuvinātu  un  veiktu  labojumus.

•  Navigācija  uz  leju  =  2.  banka

Laika  skalas  cilpas  iestatī š ana

Kamēr  funkcija  Set  Loop  ir  aktī va,  izmantojiet  labo  un  kreiso  pogu,  lai  laika  skalā  pārvietotos  uz  
priekš u  un  atpakaļ .

Nospiediet  pogu  Uz  leju,  lai  iestatī tu  cilpas  beigu  punktu.

•  Navigācija  uz  augš u  =  1.  banka

Nospiediet  pogu  Uz  augš u,  lai  iestatī tu  cilpas  sākuma  punktu.

16



3.3

3.2.1.  Tālummaiņa

Pasākumu  redaktors

Uz  priekš uAtpakaļ

Lietotāja  rokasgrāmataPasākumu  redaktors3  3.3

ATOMUzlabota  Studio  One  integrācija

Piezī me.  Kad  ir  atlasī ts  parauga  notikums,  tiks  palaists  š ablonu  redaktors.  Plaš āku  informāciju  skatiet  
sadaļ ā  3.5 .

Piezī me:  cilpai  jābū t  aktī vai.

ATOM  ļ auj  ātri  koncentrēties  uz  cilpu,  lai  veiktu  ātrus  un  detalizētus  labojumus.  Kamēr  Set  Loop  ir  
aktī vs,  nospiediet  tālummaiņas  pogu,  lai  fokusētu  sesiju  uz  cilpas  apgabalu.

Kamēr  redaktora  vadī ba  ir  aktī va,  9.–12. padatnes  kontrolēs  š ādas  funkcijas:

Nospiež ot  redaktora  pogu,  kad  ir  atlasī ta  instrumenta  daļ a,  programmā  Studio  
One  tiks  atvērts  mū zikas  redaktora  skats.  Lai  iegū tu  vislabāko  pieredzi,  PreSonus  
iesaka  vispirms  aizvērt  instrumentu  pārlū kprogrammu.

Lai  pielāgotu  cilpas  pozī ciju  laika  skalā,  nemainot  tās  garumu,  
nospiediet  15.  un  16.  taustiņu.

•  Dzēst.  Nospiediet  10.  taustiņu,  lai  izdzēstu  piezī mi  vai  notikumu.

•  Ātrums  -.

17

Jaudī ga  lietotāja  padoms.  Lai  iestatī tu  cilpu  atbilstoš i  notikuma  garumam  logā  Arrange,  atlasiet  
objektu  ar  peli  un  nospiediet  SHIFT  +  Set  Loop.  Tas  automātiski  iestatī s  cilpas  garumu,  lai  tas  
atbilstu  atlasei.

•  Dublikāts.  Nospiediet  9.  taustiņu,  lai  dublētu  piezī mi  vai  notikumu  atbilstoš i  iestatī tajam  rež ģim.

•  Ātrums  +.  Nospiediet,  lai  palielinātu  nots  ātrumu  par  10.

Nospiediet,  lai  samazinātu  nots  ātrumu  par  10.



3.3.1.  Soļ a  pielāgoš ana

Lietotāja  rokasgrāmataPasākumu  redaktors3  3.3

ATOMUzlabota  Studio  One  integrācija

Lai  aizvērtu  mū zikas  redaktoru,  vienlaikus  nospiediet  taustiņu  Shift  un  redaktoru.

Padoms  efektī vam  lietotājam.  Lai  atlasī tu  vairākas  piezī mes,  nospiediet  un  turiet  taustiņu  Shift  ar  pogu  Pa  

kreisi  vai  Pa  labi,  lai  pārvietotos  laika  skalā.

Izmantojiet  pogas  Uz  augš u  un  Uz  leju,  lai  paceltu  vai  pazeminātu  soli  par  vienu  pusi.

Nospiediet  taustiņu  Shift  ar  pogām  uz  augš u  vai  uz  leju,  lai  mainī tu  toņu  par  oktāvu.

18

(turēt)

Izmantojiet  pogas  Pa  kreisi  un  Pa  labi,  lai  atlasī tu  iepriekš ējo  vai  nākamo  piezī mi  laika  skalā.



Vienlaicī gi  nospiediet  taustiņu  Shift  un  Pabī diet,  lai  kvantificētu  paš reizējo  
noti  vai  notikumu  atbilstoš i  kvantēš anas  iestatī jumiem.

Turot  nospiestu  pogu  Pabī dī t,  vienlaikus  nospiež ot  pogu  Pa  labi,  atlasī tais  
notikums  vai  piezī me  tiek  pārvietota  uz  priekš u  laika  skalā  atbilstoš i  paš reizējiem  
rež ģa  iestatī jumiem.

Normālā  darbī bā  ATOM  nodroš ina  ātru  piekļ uvi  instrumenta  
spraudņa  redaktoram  un  iepriekš ējiem  iestatī jumiem.

Nospiediet  pogu  Rādī t/slēpt,  lai  atvērtu  vai  aizvērtu  paš laik  atlasī tā  ieraksta  instrumentu  
redaktora  logu.

Piezī me.  Tā  kā  spilventiņi  vienmēr  ir  aktī vi  skaņas  vadī bai,  kad  ir  aktī vs  š ablonu  
redaktors,  mū zikas  redaktora  vadī klas  ir  atspējotas,  skatot  modeļ u  redaktoru  
programmā  Studio  One.

Turot  nospiestu  pogu  Pabī dī t,  tiks  nospiesta  poga  Pa  kreisi,  atlasī tais  notikums  vai  
piezī me  tiek  pārvietota  atpakaļ   laika  skalā  atbilstoš i  paš reizējiem  rež ģa  
iestatī jumiem.

19

Lietotāja  rokasgrāmataInstrumenta  ātrās  vadī bas  ierī ces3  3.4

ATOMUzlabota  Studio  One  integrācija

Instrumenta  ātrās  vadī bas  ierī ces

3.3.2.  Pabī dī š ana

3.4



Uzlabots  paraugu  kontroles  rež ī ms3.5

Lietotāja  rokasgrāmataUzlabots  paraugu  kontroles  rež ī ms3  3.5

ATOMUzlabota  Studio  One  integrācija

Lai  ieietu  parauga  kontroles  rež ī mā:

Turot  nospiestu  pogu  Preset  +/-,  izmantojiet  pogas  Uz  augš u  un  Uz  leju,  lai  veiktu  klausī š anās  sākotnējos  

iestatī jumus.  Lai  atlasī tu  paš reizējo  sākotnējo  iestatī jumu,  vienkārš i  atvienojiet  pogu  Preset  +/-.

Papildus  iespējai  parādī t/slēpt  instrumentu  redaktoru,  varat  arī   parādī t/slēpt  

Note  FX  redaktoru.

Lai  parādī tu/paslēptu  Note  FX  redaktoru,  turiet  nospiestu  ATOM  taustiņu  Shift  un  pēc  tam  nospiediet  pogu  Rādī t/
slēpt.

Nospiediet  un  turiet  nospiestu  taustiņu  Shift,  pēc  tam  nospiediet  Atlasī t  (pogas  Atlasī t  indikators  

mainī sies  uz  baltu)

PIEZĪ ME.  Parauga  vadī bas  rež ī mu  var  ievadī t  tikai  tad,  ja  bloki  ir  piezī mju  rež ī mā  (piem.,  nav  

iestatī jumos,  cilpas  iestatī jumos  utt.).

Iepriekš ējo  iestatī jumu  maiņa

20

Ja  izmantojat  Studio  One 5.5  vai  jaunāku  versiju,  Impact  XT  vai  SampleOne cilpas  

sākuma/beigu  punktus  var  kontrolēt  no  ATOM .

Kad  ir  atvērts  instrumenta  spraudņa  logs,  varat  ātri  mainī t  sākotnējos  iestatī jumus,  

nospiež ot  pogu  Preset  +/-.



Lietotāja  rokasgrāmataUzlabots  paraugu  kontroles  rež ī ms3  3.5

ATOMUzlabota  Studio  One  integrācija

Poga  4  ritinās  parauga  skatu  pa  kreisi  vai  pa  labi

Nospiediet  un  turiet  taustiņu  Shift,  pēc  tam  pagrieziet  pogu  1,  lai  kontrolētu  Loop  Start  karogu

Parauga  kontroles  rež ī mā:

SampleOne

Nospiediet  un  turiet  taustiņu  Shift,  pēc  tam  pagrieziet  pogu  2,  lai  kontrolētu  karodziņu  Loop  End

PIEZĪ ME.  Lai  kontrolētu  Loop  karogus,  SampleOne  ir  jāieslēdz  cilpa.

21

Poga  1  kontrolē  parauga  sākuma  karogu

Poga 3  tuvinās  vai  tālinās  lī dz  pēdējam  pārvietotajam  karogam  (sākumam  vai  beigām)

Poga  2  kontrolē  parauga  beigu  karogu



Lietotāja  rokasgrāmataUzlabots  paraugu  kontroles  rež ī ms3  3.5

ATOMUzlabota  Studio  One  integrācija

Lai  izietu  no  paraugu  kontroles  rež ī ma:

Nospiediet  Navigācijas  pa  labi  pogu ,  lai  ielī mētu  nokopēto  paraugu  tikko  atlasī tajā  blokā

Impact  XT

Poga  1  kontrolē  Loop  Start  karogu

PIEZĪ ME:  starpliktuvē  esoš o  saturu  var  ielī mēt  vairākos  blokos  pa  vienam.

Poga 3  tuvinās  vai  tālinās  lī dz  pēdējam  pārvietotajam  karogam  (sākumam  vai  beigām)

Vēlreiz  nospiediet  pogu  Atlasī t  (pogas  Atlasī t  indikators  nomainī sies  uz  zilu)

Poga  2  kontrolē  cilpas  beigu  karogu

22

Poga  4  ritinās  cilpas  skatu  pa  kreisi  vai  pa  labi

Nospiediet  Navigācijas  pogu  pa  kreisi ,  lai  kopētu  paš laik  atlasī to  bloku



Jaudī ga  lietotāja  padoms:  uz  modeļ iem  balstī tā  secī bā  mū zikas  frāzes  tiek  uzskatī tas  par  atseviš ķ iem  
elementiem,  kas  var  tikt  pārslēgti  un  apmainī ti  pēc  vēlēš anās,  cilpa  un  smalka.  Lai  programmā  Studio  
One  izveidotu  modeli,  atlasiet  instrumentu  celiņu,  iespējojiet  dziesmas  iestatī š anu  savā  ATOM  un  
nospiediet  5.  taustiņu.  Atlasī tajā  celiņā  tiks  izveidots  tukš s  raksts.  Š ī   ir  noklusējuma  funkcionalitāte.

Kad  ir  atlasī ta  modeļ a  daļ a,  nospiediet  redaktora  pogu  uz  ATOM.  Tas  
iespējos  Pattern  Editor  vadī bu.

Vienlaicī gi  nospiediet  taustiņu  Shift  un  redaktoru,  lai  pilnī bā  aizvērtu  š ablonu  redaktoru.

Jū su  ATOM  kontrolleri  var  izmantot,  lai  rediģētu  modeļ u  redaktoru  programmā  Studio  One.

Padoms  efektī vam  lietotājam.  Nospiež ot  un  turot  nospiestu  taustiņu  Shift,  vienlaikus  pieskaroties  spilventiņam,  š im  

solim  tiks  pievienots  akcents.

Izmantojiet  kreiso  vai  labo  pogu,  lai  pārietu  uz  papildu  darbī bām  modeļ iem,  kuros  ir  vairāk  nekā  
16 soļ u.

23

Piezī me.  Pattern  Editor  vadī ba  ir  pieejama  tikai  Impact  XT.

Lai  atlasī tu  jaunu  skaņu,  izmantojiet  augš up  un  lejup  vērstās  bultiņas,  lai  pārvietotos  pa  joslām.

Lietotāja  rokasgrāmataRakstu  redaktors3  3.6

ATOMUzlabota  Studio  One  integrācija

Rakstu  redaktors3.6



3.7 Transporta  vadī bas  ierī ces

Lietotāja  rokasgrāmataTransporta  vadī bas  ierī ces3  3.7

ATOMUzlabota  Studio  One  integrācija

Padoms  efektī vam  lietotājam.  Lai  dublētu,  izveidotu  vai  dzēstu  jaunu  variantu,  atveriet  inspektoru,  Studio  

One  modeļ u  redaktorā  noklikš ķ inot  uz  “i”  un  atlasiet  vajadzī go  komandu.  Pēc  noklusējuma  š ī s  komandas  

kontrolē  lietotāja  funkcijas  Pads  6-8.  Papildinformāciju  skatiet  3.1.5.  sadaļ ā.

•  Nospiediet  Shift  +  Record,  lai  saglabātu  sesiju.

Spēlēt

Saglabāt  sesiju

Nospiediet  Pabī dī t,  lai  izmantotu  pogas  pa  kreisi  un  pa  labi,  lai  pārvietotu  visas  notis  aktī vajā  joslā  par  vienu  

soli.

•  Vēlreiz  nospiež ot  Ierakstī t,  ierakstī š ana  tiks  atspējota,  bet  turpināsies  atskaņoš ana

•  Trī s  reizes  nospiediet  Apturēt,  lai  atgrieztu  atskaņoš anu  sākuma  pozī cijā.

Atgriezties  uz  nulli

•  Nospiediet  ierakstī š anas  pogu,  lai  ieslēgtu  ierakstī š anu  paš reizējā  atskaņoš anas  pozī cijā.

•  Vienreiz  nospiediet  Apturēt,  lai  apturētu  atskaņoš anu  paš reizējā  vietā.

Ieraksts

•  Divreiz  nospiediet  Apturēš anas  pogu,  lai  atgrieztos  atskaņoš anas  cikla  sākumā.

•  Nospiediet  pogu  Click,  lai  iespējotu/atspējotu  metronomu.

•  Nospiediet  Shift + Klikš ķ is,  lai  ieslēgtu  un  izslēgtu  priekš rullī š a  atskaņoš anu.

Stop

•  Nospiediet  Shift  +  Stop,  lai  atsauktu  pēdējo  darbī bu.

Klikš ķ is

•  Nospiediet  Shift  +  Play,  lai  ieslēgtu  un  izslēgtu  cilpas  rež ī mu.

24

Cilpa

Atsaukt

•  Nospiediet  atskaņoš anas  pogu,  lai  sāktu  atskaņoš anu  paš reizējā  pozī cijā.



Vienlaicī gi  nospiež ot  tālummaiņu  ar  pogu  pa  kreisi  vai  pa  labi,  tiks  tuvināta  vai  tālināta  horizontāli.

Turot  nospiestu  tālummaiņas  pogu,  navigācijas  pogas  ļ auj  pielāgot  paš reizējo  skatu.

Vienlaicī gi  nospiež ot  tālummaiņu  ar  augš up  vai  lejup  vērsto  pogu,  tiks  tuvināta  vai  tālināta  vertikāli.

25

Vertikālā  tālummaiņa

Horizontālā  tālummaiņa

Lietotāja  rokasgrāmataTālummaiņa3  3.8

ATOMUzlabota  Studio  One  integrācija

3.8  Tālummaiņa



Lietotāja  rokasgrāmataPogu  pielāgošana3  3.9
ATOMUzlabota  Studio  One  integrācija

Pogu  pielāgošana3.9
Jebkurš  jebkura  spraudņa  vai  funkcijas  parametrs  Studio  One  var  tikt  kartēts  ar  jebkuru  
no  četrām  pogām.  Pēc  noklusējuma  Studio  One  vietējiem  spraudņiem  funkcijas  
jau  ir  saistītas  ar  šīm  vadīklām.  Piemēram,  Impact  XT  ar  1.  pogu  kontrolē  parauga  
tilpumu,  ar  2.  pogu  kontrolē  parauga  pannu,  ar  3.  pogu  kontrolē  parauga  piķi  un  ar  4.  
pogu  kontrolē  parauga  samazināšanos.

•  Navigācijas  pa  labi  =  4.  banka

•  Navigācija  uz  augšu  =  1.  banka

Pašlaik  atlasītā  banka  iedegsies  ATOM,  kā  norādīts  iepriekš.

26

Lai  mainītu  šīs  funkcijas,  pārvietojiet  pogu,  kuru  vēlaties  izmantot,  ar  peles  labo  
pogu  noklikšķiniet  uz  vajadzīgā  parametra  un  atlasiet  “Assign  to  Knob”.

•  Navigācija  uz  leju  =  2.  banka

4  kodētājiem  ir  4  bankas  (kopā  16  spraudņu  piešķiršanas).

•  Navigācija  pa  kreisi  =  3.  banka

Lai  skatītu  uzdevumus,  atveriet  ārējo  ierīču  redaktoru.  Virs  4  kodētājiem  ārējo  
ierīču  redaktorā  redzēsit  1.–4.

Lai  mainītu  banku,  nospiediet  un  turiet  ATOM  bankas  pogu,  pēc  tam:



Paliktņa  režīms:  Piezīme

Paliktņa  režīms:  kanāls

4.3

Lietotāja  režīms4.4

Paliktņa  režīms:  sesija

4.2

4.1

Uzlabotā  Ableton®  Live  integrācija4

Lietotāja  rokasgrāmataPaliktņa  režīms:  sesija

4  

4.1

ATOMUzlabotā  Ableton®  Live  integrācija

Jaudīga  lietotāja  padoms.  Nospiežot  un  turot  nospiestu  režīma  pogu,  īslaicīgi  tiek  pārslēgts  uz  citu  

režīmu.  Tiklīdz  atlaidīsiet  pogu,  ATOM  uzreiz  pāries  atpakaļ  uz  pēdējo  atlasīto  režīmu.

•  Apstāties.  Izmantojiet  ceturto  spilventiņu  rindu,  lai  apturētu  sliedes.

•

Ableton  Live  v.10.1.5  vai  jaunāka  versija  piedāvā  uzlabotu  integrāciju  ar  ATOM  (v3.4  

programmaparatūra  vai  jaunāka  versija).  Kad  ir  izveidots  savienojums  ar  tiešraidi,  jūsu  ATOM  pad  

vadības  ierīce  vienlaikus  kontrolēs  četrus  ierakstus  un  četras  ainas.  Ierakstus  un  ainas,  kuras  pašlaik  

kontrolē  ATOM,  tiešraidē  ieskauj  krāsaina  apmale.  Pašu  ATOM  spilventiņu  funkcijas  nosaka  

tas,  kurš  spilventiņu  režīms  ir  izvēlēts.

Nospiediet  Banka,  lai  pārvietotos  pa  4  grupām.

Nospiežot  pogu  Atlasīt,  tiek  ieslēgts  kanāla  režīms.  Šajā  režīmā  katru  spilventiņu  var  izmantot,  lai  vadītu  
galvenās  kanāla  funkcijas  četriem  celiņiem  vienlaikus  šādi:

Ja  uz  sliedes  ir  ievietots  bungu  statīvs,  ATOM  spilventiņi  kontrolēs  bungu  plaukta  redzamos  

paliktņus.  Izmantojiet  ATOM  pogas  Augšup/Lejup,  lai  pārvietotu  Drum  Rack  selektoru  uz  
augšu/uz  leju  ar  soli  pa  4  rindām.

Nospiežot  Full  Level  pogu,  tiek  ieslēgts  SessionMode.

Nospiežot  pogu  Piezīmes  atkārtošana,  tiek  ieslēgts  piezīmju  režīms.  Piezīmes  režīms  

piedāvā  divus  dažādus  spilventiņu  izkārtojumus  atkarībā  no  pēdējā  aktivizētā  ieraksta  

satura  vai  pašlaik  atlasītā  ieraksta  satura,  ja  neviens  celiņš  nav  bruņots:

27

Lietotāja  režīms  ļauj  arī  izveidot  pielāgotus  kartējumus  katrai  ATOM  vadīklai,  izņemot  pogas  Shift,  Zoom  

un  Editor.  Lai  ieslēgtu  lietotāja  režīmu,  nospiediet  redaktora  pogu.  Šie  uzdevumi  būs  pieejami  tikai  tad,  kad  ir  

aktīvs  lietotāja  režīms.

Turiet  nospiestu  taustiņu  Shift,  lai  izmantotu  pēdējo  bloku  kolonnu,  lai  palaistu  Ainas.

•  Izvēlieties.  Izmantojiet  trešo  spilventiņu  rindu,  lai  atlasītu  celiņus.

•  Roku  sliedes.  Izmantojiet  augšējo  spilventiņu  rindu,  lai  aktivizētu  katru  ierakstu  ierakstīšanai.

Ja  nav  ievietots  bungu  statīvs,  ATOM  spilventiņi  atskaņos  hromatiskās  

notis.  Izmantojiet  ATOM  pogas  Augšup/Lejup,  lai  transponētu  notis  uz  augšu/
uz  leju  ar  oktāvas  soli.

Piezīme.  Lai  gan  lietotāja  režīmā  ir  iespējams  atkārtoti  piešķirt  pogas  Shift,  Zoom  un  Editor,  PreSonus  

iesaka  šo  pogu  funkcijas  nepiešķirt  no  jauna,  jo  to  galvenā  funkcija  tiks  īslaicīgi  pārrakstīta.  Ja  kāda  no  šīm  

pogām  tiek  piešķirta  no  jauna,  atlasiet  parametru,  kuram  tā  tika  atkārtoti  piešķirta,  un  nospiediet  datora  

tastatūras  taustiņu  Dzēst.  Tādējādi  tiks  noņemts  lietotāja  piešķīrums  un  pogas  funkcija  tiks  atjaunota  tās  

noklusējuma  stāvoklī.

Atrodoties  šajā  režīmā,  katrs  bloks  palaidīs  Clips.

•  Solo.  Izmantojiet  otro  spilventiņu  rindu  solo  ierakstiem.

Izmantojiet  pogas  Augšup/Lejup/Pa  kreisi/Pa  labi,  lai  pēc  noklusējuma  pārvietotos  pa  vienai.

Izmantojiet  pogas  Augšup/Lejup/Pa  kreisi/Pa  labi,  lai  pēc  noklusējuma  pārvietotos  

pa  vienai.  Turiet  banku,  lai  pārvietotos  4 grupās.

•

Turiet  nospiestu  tālummaiņas  pogu,  lai  izmantotu  spilventiņus,  lai  pārietu  uz  4x4  klipu  kvadrantiem,  lai  palaistu.



Skatīt  atlasi

4.5

4.6

Kodētāja  uzdevumi

28

ATOM,  lai  kontrolētu  skaļumu,  panoramēšanu,  sūtīšanu A  vai  Send B,  izmantojot  augšējo  spilventiņu  rindu:

Nospiediet  pogu  Rādīt/slēpt,  lai  pārslēgtu  detalizēto  skatu.

Nospiediet  pogu  Iestatīšana,  lai  mainītu  četru  kodētāju  funkcijas

Nospiediet  pogu  Iepriekš  iestatīts,  lai  pārslēgtos  starp  sesijas  un  izkārtojuma  skatiem.

Uzlabotā  Ableton®  Live  integrācija
4  4.5 Kodētāja  uzdevumi

ATOM
Lietotāja  rokasgrāmata

Nosūtīt  A Nosūtiet  BApjoms Pan



Uzlabotā  Ableton®  Live  integrācija4  

4.7 Transporta  vadības  ierīces

ATOM

Lietotāja  rokasgrāmata

4.7 Transporta  vadības  ierīces

•  Nospiediet  atskaņošanas  pogu,  lai  sāktu  atskaņošanu  pašreizējā  pozīcijā.

•  Nospiediet  pogu  Click,  lai  iespējotu/atspējotu  metronomu.

•  Vienreiz  nospiediet  Apturēt,  lai  apturētu  atskaņošanu  pašreizējā  vietā.

Spēlēt

Klikšķis

Stop

•

•  Nospiediet  pogu  Ierakstīt,  lai  pārslēgtu  sesijas  ierakstu  sesijas  skatā.

Izkārtojuma  skatā  nospiediet  pogu  Ierakstīt,  lai  pārslēgtu  izkārtojuma  ierakstu.

•  Nospiediet  Shift  +  Play,  lai  pārslēgtu  cilpu.

29

Ieraksts

•  Nospiediet  Shift  +  Stop,  lai  atsauktu  pēdējo  darbību.



Studio  One  Artist  īsais  sākums5

30

Padoms  pieredzējušam  lietotājam:  kā  vērtīgs  PreSonus  klients,  jums  ir  tiesības  uz  Studio  One  
Professional  atlaidi.  Lai  iegūtu  papildinformāciju  par  Studio  One  jaunināšanas  programmu  
PreSonus  klientiem,  lūdzu,  apmeklējiet  vietni  https://shop.presonus.com/products/software/
studio-one-prods.

Kad  esat  instalējis  audio  interfeisa  draiverus  un  pievienojis  to  datoram,  varat  izmantot  
iekļauto  PreSonus  Studio  One  Artist  mūzikas  producēšanas  programmatūru,  lai  sāktu  
mūzikas  ierakstīšanu,  miksēšanu  un  producēšanu.  Lai  instalētu  Studio  One  Artist,  
piesakieties  savā  My  PreSonus  kontā  un  reģistrējiet  savu  ATOM.  Jūsu  Studio  One  Artist  
produkta  atslēga  kopā  ar  aparatūras  reģistrāciju  tiks  automātiski  reģistrēta  jūsu  My  
PreSonus  kontā.

Lai  instalētu  Studio  One  Artist,  lejupielādējiet  Studio  One  Artist  instalēšanas  
programmu  no  sava  My  PreSonus  konta  datorā,  kurā  to  izmantosit.

Visi  reģistrētie  ATOM  lietotāji  saņem  Studio  One  Artist  ierakstīšanas  un  
producēšanas  programmatūru.  Neatkarīgi  no  tā,  vai  gatavojaties  ierakstīt  
savu  pirmo  vai  piecdesmito  albumu,  Studio  One  Artist  nodrošina  visus  
nepieciešamos  rīkus,  lai  uzņemtu  un  miksētu  lielisku  priekšnesumu.

Studio  One  instalēšanas  programmas  lejupielāde  un  palaišana

Studio  One  Artist  īsais  sākums
5  5.1 Uzstādīšana  un  autorizācija

ATOM
Lietotāja  rokasgrāmata

Uzstādīšana  un  autorizācija5.1



Studio  One  Artist  īsais  sākums
5  5.2 Studio  One  iestatīšana

ATOM
Lietotāja  rokasgrāmata

Kad  Studio  One  datorā  tiek  palaista  pirmo  reizi,  tā  sazināsies  ar  jūsu  My  PreSonus  kontu  
un  pārbaudīs  jūsu  reģistrāciju.  Lai  nodrošinātu  netraucētu  autorizācijas  procesu,  noteikti  
lejupielādējiet  instalēšanas  programmu  datorā,  kurā  to  izmantosit,  un  pārliecinieties,  vai  dators  
ir  savienots  ar  internetu,  kad  pirmo  reizi  palaižat  lietojumprogrammu.

31

Autorizējot  Studio  One

Pilnīga  informācija  par  visiem  Studio  One  Artist  aspektiem  ir  pieejama  uzziņu  
rokasgrāmatā  PDF  formātā,  kas  atrodas  Studio  One.  Šajā  apmācībā  sniegtā  informācija  

aptver  tikai  Studio  One  Artist  pamataspektus,  un  tā  ir  paredzēta,  lai  jūs  pēc  iespējas  
ātrāk  veiktu  iestatīšanu  un  ierakstīšanu.

Padoms  efektīvam  lietotājam:  jums  var  tikt  lūgts  ievadīt  My  PreSonus  lietotāja  konta  
informāciju.  Noklikšķinot  uz  “Atcerēties  akreditācijas  datus”,  varēsit  nekavējoties  piekļūt  jebkuram  
saturam,  ko  iegādājaties  no  PreSonus  Marketplace.

Studio  One  Artist  komplektācijā  ir  iekļauti  dažādi  demonstrācijas  un  apmācības  
materiāli,  instrumenti,  cilpas  un  paraugi.  Studio  One  Artist  komplektā  ir  iekļauts  
viss  nepieciešamais,  lai  sāktu  mūzikas  producēšanu.

Mac  datorā:  velciet  lietojumprogrammu  Studio  One  Artist  Mac  
cietā  diska  mapē  Programmas.

Studio  One  Artist  tika  izstrādāts  darbam  ar  PreSonus  saskarnēm  un  nodrošina  unikālu  
savietojamību  un  vienkāršotu  iestatīšanu.  Kad  tiek  palaista  Studio  One  Artist,  pēc  
noklusējuma  tiksiet  novirzīts  uz  sākuma  lapu.  Šajā  lapā  jūs  atradīsiet  dokumentu  pārvaldības  
un  ierīču  konfigurācijas  vadīklas,  kā  arī  pielāgojamu  izpildītāja  profilu,  ziņu  plūsmu  un  saites  
uz  demonstrācijām  un  apmācībām  no  PreSonus.  Ja  jūsu  dators  ir  savienots  ar  internetu,  šīs  
saites  tiks  atjauninātas,  tiklīdz  PreSonus  vietnē  būs  pieejamas  jaunas  apmācības.

Pirmo  reizi  palaižot  programmu  Studio  One  Artist,  jums  tiks  piedāvāts  instalēt  tā  
pavadošo  saturu.  Atlasiet  saturu,  kuru  vēlaties  pievienot,  un  noklikšķiniet  uz  
"Instalēt".  Saturs  tiks  automātiski  lejupielādēts  un  instalēts  no  jūsu  My  
PreSonus  lietotāja  konta.

Studio  One  izpildītāja  komplektētā  satura  instalēšana

Windows:  palaidiet  Studio  One  Artist  instalēšanas  
programmu  un  izpildiet  ekrānā  redzamos  norādījumus.

Studio  One  iestatīšana5.2



Studio  One  Artist  īsais  sākums
5  5.2 Studio  One  iestatīšana

ATOM
Lietotāja  rokasgrāmata

5.2.2.  MIDI  ierīču  konfigurēšana

5.2.1.  Audio  ierīču  konfigurēšana

2.  Izvēlieties  savu  audio  interfeisu  no  Audio  Device  pull-

Piezīme.  Studio  One  automātiski  konfigurēs  jūsu  ATOM  kontrolei.  Iestatīšana  nav  
nepieciešama.

1.  Noklikšķiniet  uz  saites  Konfigurēt  audio  interfeisu,  lai  atlasītu  audio  interfeisa  draiveri.

Ja  izmantojat  trešās  puses  MIDI  interfeisu  vai  USB  MIDI  kontrollera  
tastatūru,  pirms  šīs  sadaļas  sākšanas  ir  jāinstalē  visi  nepieciešamie  draiveri  šīm  
ierīcēm.  Lūdzu,  skatiet  MIDI  aparatūras  komplektācijā  iekļauto  dokumentāciju,  
lai  iegūtu  pilnīgus  instalēšanas  norādījumus.

Sākuma  lapas  vidū  jūs  redzēsit  iestatīšanas  apgabalu.  Studio  One  Artist  
automātiski  skenē  jūsu  sistēmā  visus  pieejamos  draiverus  un  atlasa  draiveri.  Pēc  
noklusējuma  tas  izvēlēsies  PreSonus  draiveri,  ja  tāds  ir  pieejams.

Programmas  Studio  One  Artist  logā  Ārējās  ierīces  varat  konfigurēt  savu  MIDI  
tastatūras  kontrolleri,  skaņas  moduļus  un  vadības  virsmas.  Šajā  sadaļā  ir  sniegti  
norādījumi  par  citu  MIDI  tastatūras  kontrolleru  un  skaņas  moduļu  iestatīšanu.  Lai  
iegūtu  pilnīgus  norādījumus  par  citu  MIDI  ierīču  iestatīšanu,  lūdzu,  skatiet  Studio  

One  uzziņu  rokasgrāmatu.

apakšējā  izvēlnē.  Šajā  lapā  varat  arī  pielāgot  ierīces  bufera  bloka  
izmēru.  Kad  esat  pabeidzis,  noklikšķiniet  uz  Labi.

32



Lietotāja  rokasgrāmataStudio  One  iestatīšana5  5.2
ATOMStudio  One  Artist  īsais  sākums

Ārējās  MIDI  ierīces  varat  iestatīt  sākuma  lapas  sadaļā  Iestatīšana.  
Pirms  jaunas  dziesmas  iestatīšanas  ierakstīšanai,  veltiet  laiku  
ārējo  ierīču  konfigurēšanai.

Programmā  Studio  One  Artist  šīs  ierīces  tiek  sauktas  par  tastatūrām,  un  tās  ir  
jākonfigurē,  pirms  tās  ir  pieejamas  lietošanai.  Dažos  gadījumos  jūsu  MIDI  tastatūras  
kontrolieris  tiek  izmantots  arī  kā  signālu  ģenerators.  Studio  One  Artist  kontrolieri  un  
toņu  ģenerēšanas  funkcijas  uztver  kā  divas  dažādas  ierīces:  MIDI  tastatūras  kontrolieri  
un  skaņas  moduli.  MIDI  vadīklas  (tastatūra,  kloķi,  faderi  utt.)  tiks  iestatīti  kā  
tastatūra.  Skaņas  moduļi  tiks  iestatīti  kā  instruments.

33

1.  Nospiediet  Shift+Song  Setup  savā  ATOM  vai  noklikšķiniet  uz  saites  Konfigurēt  ārējās  
ierīces,  kas  atrodas  sākuma  lapas  apgabalā  Iestatīšana,  lai  palaistu  logu  Ārējās  ierīces.

MIDI  tastatūras  kontrolleris  ir  aparatūras  ierīce,  ko  parasti  izmanto  citu  MIDI  ierīču,  
virtuālo  instrumentu  un  programmatūras  parametru  atskaņošanai  un  vadīšanai.

2.  Noklikšķiniet  uz  pogas  Pievienot.  Tiks  atvērts  logs  Pievienot  ierīci.

Pārliecinieties,  vai  ārējā  MIDI  kontrollera  MIDI  Out  ir  savienots  ar  PreSonus  audio  
interfeisa  MIDI  ieeju  (ja  pieejams)  vai  citu  MIDI  interfeisu.  Ja  izmantojat  USB  MIDI  
kontrolieri,  pievienojiet  to  datoram  un  ieslēdziet  to.

MIDI  tastatūras  kontrollera  iestatīšana



Lietotāja  rokasgrāmataStudio  One  iestatīšana5  5.2
ATOMStudio  One  Artist  īsais  sākums

Ja  neesat  pārliecināts,  kurus  MIDI  kanālus  izvēlēties,  atlasiet  visus  16.

Ja  jums  ir  skaņas  modulis,  kuru  vēlaties  savienot,  atstājiet  atvērtu  logu  Ārējās  
ierīces  un  pārejiet  uz  nākamo  šīs  sadaļas  daļu.

8. Noklikšķiniet  uz  “OK”.

4.  Jānorāda,  kuri  MIDI  kanāli  tiks  izmantoti  saziņai  ar  šo  tastatūru.  Lielākajai  daļai  
mērķu  jums  vajadzētu  atlasīt  visus  MIDI  kanālus.

34

7.  Ja  šī  ir  vienīgā  tastatūra,  ko  izmantosit  ārējo  sintezatoru  un  virtuālo  
instrumentu  vadīšanai,  atzīmējiet  izvēles  rūtiņu  blakus  vienumam  
Default  Instrument  Input.  Tas  automātiski  piešķirs  jūsu  tastatūru  
visu  MIDI  ierīču  vadīšanai  programmā  Studio  One  Artist.

6.  Nolaižamajā  izvēlnē  Receive  From  atlasiet  MIDI  interfeisa  ievadi,  no  
kuras  Studio  One  Artist  saņems  MIDI  datus  (tas  ir,  MIDI  portu,  kuram  
ir  pievienota  tastatūra).

ražotāji  un  modeļi.  Ja  sarakstā  neredzat  savu  MIDI  kontrolleri,  atlasiet  Jauna  
tastatūra.  Šajā  brīdī  varat  pielāgot  tastatūras  nosaukumu,  ievadot  ražotāja  
un  ierīču  nosaukumus.

Ja  nē,  varat  aizvērt  logu  un  pāriet  uz  nākamo  sadaļu.

Jaudīga  lietotāja  padoms.  Nolaižamajā  izvēlnē  Send  To  atlasiet  MIDI  interfeisa  izvadi,  
no  kuras  jūsu  Studio  One  izpildītājs  nosūtīs  MIDI  datus  uz  jūsu  tastatūru.  Ja  jūsu  
tastatūras  kontrollerim  nav  jāsaņem  MIDI  dati  no  Studio  One,  varat  atstāt  šo  opciju  
neatlasītu.

5.  Studio  One  ļauj  filtrēt  noteiktas  vadības  funkcijas.  Ja  vēlaties,  lai  Studio  One  
ignorētu  Aftertouch,  Pitch  Bend,  Program  Change  vai  visus  CC  ziņojumus,  
iespējojiet  filtrēšanu  jebkuram  vai  visiem  šiem  ziņojumiem.

3.  Kreisajā  pusē  esošajā  izvēlnē  atlasiet  savu  MIDI  kontrolleri  no  saraksta



Lietotāja  rokasgrāmataStudio  One  iestatīšana5  5.2
ATOMStudio  One  Artist  īsais  sākums

1.  Logā  Ārējās  ierīces  noklikšķiniet  uz  pogas  Pievienot.

35

Pārējā  šajā  īsajā  lietošanas  pamācībā  tiks  apskatīts,  kā  iestatīt  
dziesmu,  un  tiks  apspriesti  daži  vispārīgi  darbplūsmas  padomi,  kā  
pārvietoties  Studio  One  izpildītāja  vidē.

Pārliecinieties,  vai  ārējā  skaņas  moduļa  MIDI  In  ir  savienots  ar  MIDI  
interfeisa  MIDI  Out.

Mākslinieks  nosūtīs  MIDI  datus  uz  jūsu  skaņas  moduli.  Noklikšķiniet  uz  "OK"  un  aizveriet  
ārējo  ierīču  logu.  Tagad  esat  gatavs  sākt  ierakstīšanu  programmā  Studio  One  Artist.

3.  Norādiet,  kuri  MIDI  kanāli  tiks  izmantoti  saziņai  ar  šo  skaņas  moduli.  Lielākajai  daļai  
mērķu  jums  vajadzētu  atlasīt  visus  MIDI  kanālus.  Ja  neesat  pārliecināts,  kurus  MIDI  
kanālus  izvēlēties,  iesakām  atlasīt  visus  16.

MIDI  instrumentu  kontrolleri  (taustiņinstrumenti,  MIDI  ģitāras  utt.)  sūta  muzikālo  informāciju  
MIDI  datu  veidā  uz  toņu  moduļiem  un  virtuālajiem  instrumentiem,  kas  reaģē,  ģenerējot  
skaņu  atbilstoši  norādījumiem.  Toņu  moduļi  var  būt  atsevišķas  skaņas  ierīces  vai  integrēti  MIDI  
instrumentā,  piemēram,  tastatūras  sintezatorā.  Studio  One  Artist  visus  toņu  ģeneratorus  dēvē  
par  instrumentiem.  Kad  esat  iestatījis  MIDI  tastatūras  kontrolieri,  veltiet  laiku,  lai  konfigurētu  
skaņas  moduli.

4.  Izvēlnē  Send  To  atlasiet  MIDI  interfeisa  izvadi,  no  kuras  Studio  One

2.  Kreisajā  pusē  esošajā  izvēlnē  atlasiet  savu  ierīci.  Ja  jūsu  ierīce  nav  sarakstā,  
atlasiet  Jauns  instruments.  Šajā  brīdī  varat  pielāgot  tastatūras  nosaukumu,  
ievadot  ražotāja  un  ierīču  nosaukumus.

Ārējā  MIDI  skaņas  moduļa  iestatīšana



Lietotāja  rokasgrāmataJaunas  dziesmas  izveide5  5.3
ATOMStudio  One  Artist  īsais  sākums

5.3.1.  Audio  I/O  konfigurēšana

5.3 Jaunas  dziesmas  izveide

3.  Veidņu  sarakstā  atlasiet  “Tukša  dziesma”.  Šajā  brīdī  jums  vajadzētu  dot  savai  dziesmai  
nosaukumu  un  atlasīt  vēlamo  izlases  ātrumu  un  bitu  dziļumu  ierakstīšanai  un  
atskaņošanai.  Varat  arī  iestatīt  dziesmas  garumu  un  laika  formāta  veidu,  kuram  vēlaties  
sekot  laika  skalai  (nozīmju  joslas,  sekundes,  paraugi  vai  kadri).  Kad  esat  pabeidzis,  
noklikšķiniet  uz  pogas  Labi.

36

kuru  vēlaties  saglabāt.  Kreisajā  pusē  redzēsit  veidņu  sarakstu.  Šīs  veidnes  nodrošina  
ātru  iestatīšanu  dažādām  ierīcēm  un  ierakstīšanas  situācijām.  Sadaļā  tiks  aprakstīta  
dziesmas  izveide  no  tukšas  sesijas.

1.  Noklikšķiniet  uz  Dziesma  |  Dziesmas  iestatīšana,  lai  iestatītu  izlases  
ātrumu  un  izšķirtspēju  un  konfigurētu  audio  I/O.

2.  Logā  Jauna  dziesma  piešķiriet  savai  dziesmai  nosaukumu  un  izvēlieties  direktoriju

1.  Sākumlapā  atlasiet  “Izveidot  jaunu  dziesmu”.

Jaudīga  lietotāja  padoms.  Ja  plānojat  importēt  cilpas  savā  dziesmā,  pārliecinieties,  vai  ir  atlasīta  
opcija  Izstiept  audio  failus  uz  dziesmas  tempu.  Tas  automātiski  importēs  cilpas  pareizajā  tempā.

Tagad,  kad  esat  konfigurējis  savas  audio  un  MIDI  ierīces,  izveidosim  jaunu  dziesmu.  
Mēs  sāksim  ar  noklusējuma  audio  I/O  iestatīšanu.



Studio  One  Artist  īsais  sākums
5  5.3 Jaunas  dziesmas  izveide

ATOM
Lietotāja  rokasgrāmata

3.  Cilnē  Ievades  varat  iespējot  jebkuru  vai  visas  ievades  savā  ierīcē

2.  Noklikšķiniet  uz  cilnes  Audio  I/O  Setup.

4.  Noklikšķiniet  uz  cilnēm  Outputs,  lai  iespējotu  kādu  vai  visas  audio  saskarnes  
izejas.  Apakšējā  labajā  stūrī  jūs  redzēsit  izvēlni  Audition  Select.  Tas  ļauj  
jums  izvēlēties  izvadi,  no  kuras  jūs  klausīsit  audio  failus  pirms  to  
importēšanas  programmā  Studio  One  Artist.  Kopumā  jūs  vēlaties,  lai  šī  
būtu  galvenā  izvades  kopne.

37

audio  interfeiss,  kuru  vēlaties  iegūt.  Mēs  iesakām  izveidot  mono  ievadi  katrai  
saskarnes  ievadei.  Ja  plānojat  ierakstīt  stereo  režīmā,  jums  vajadzētu  izveidot  
arī  dažas  stereo  ieejas.

Padoms  efektīvam  lietotājam.  Ja  vēlaties,  lai  šī  I/O  konfigurācija  būtu  vienāda  katru  reizi,  kad  atverat  
Studio  One,  noklikšķiniet  uz  pogas  Padarīt  par  noklusējumu.



5.3.2.  Audio  un  instrumentu  ierakstu  izveide

vairākas  pogas.  Poga,  kas  atrodas  vistālāk  pa  labi,  ir  poga  Pievienot  ierakstus.  
Noklikšķiniet  uz  šīs  pogas,  lai  atvērtu  logu  Pievienot  ierakstus.

Automatizācija.  Šis  izsekošanas  veids  ļauj  izveidot  automātiskas  
parametru  vadīklas  sesijai.

Instruments.  Izmantojiet  šo  ierakstu,  lai  ierakstītu  un  atskaņotu  MIDI  datus,  
lai  vadītu  ārējās  MIDI  ierīces  vai  virtuālo  instrumentu  spraudņus.

1.  Jūs  pamanīsit  loga  Sakārtot  augšējā  kreisajā  stūrī

Piezīme.  Instrumentu  celiņi  ir  gandrīz  identiski  audio  celiņiem.  Instrumentu  ierakstu  ievades  avotu  
sarakstā  ir  norādītas  pieejamās  ārējās  MIDI  ierīces,  kā  arī  visi  dziesmai  pievienotie  virtuālie  instrumenti.

Audio.  Izmantojiet  šo  ierakstu  veidu,  lai  ierakstītu  un  atskaņotu  audio  failus.

Jaudīga  lietotāja  padoms.  Ja  vēlaties  pievienot  audio  celiņu  katrai  pieejamajai  ievadei,  dodieties  

uz  sadaļu  Track  |  Pievienojiet  ierakstus  visām  ievadēm.

2.  Logā  Pievienot  celiņus  varat  pielāgot  ieraksta  nosaukumu  un  krāsu,  pievienot  
iepriekš  iestatītu  efektu  plauktu  un  iestatīt  fizisko  avotu  audio  celiņu  ievadei  un  
izvadei.  Vissvarīgākais  ir  tas,  ka  varat  izvēlēties  veidojamo  ierakstu  skaitu  un  
veidu.

Mape.  Šis  ieraksts  palīdz  pārvaldīt  sesiju,  kā  arī  ātri  rediģēt  vairākus  
ierakstus  vienlaikus.

38

Studio  One  Artist  īsais  sākums
5  5.3 Jaunas  dziesmas  izveide

ATOM
Lietotāja  rokasgrāmata

Arm
Trase

Izslēgt  skaņu

Krāsa

Rec

Trase

Monitors

Audio  ieeja
Izvēlēties  avotu

Pielāgots

Vārds

ST/Mono

MērītājsSolo



Studio  One  Artist  īsais  sākums
5  5.3 Jaunas  dziesmas  izveide

ATOM
Lietotāja  rokasgrāmata

5.3.3.  Audio  celiņa  ierakstīšana

5.3.4  Virtuālo  instrumentu  un  efektu  pievienošana

2.  Atlasiet  ieraksta  iespējotu  ierakstu.  Palieliniet  audio  interfeisa  1.  ievades  līmeni,  
runājot/dziedot  mikrofonā.  Jums  vajadzētu  redzēt,  kā  Studio  One  izpildītāja  
ievades  mērītājs  reaģē  uz  ievadi.  Pielāgojiet  pastiprinājumu  tā,  lai  ievades  
līmenis  būtu  tuvu  maksimālajam  līmenim  bez  apgriešanas  (izkropļošanas).

Pārlūka  atvēršana

Varat  savai  dziesmai  pievienot  spraudņus  un  instrumentus,  velkot  un  nometot  tos  no  
pārlūkprogrammas.  Varat  arī  vilkt  efektu  vai  efektu  grupu  no  viena  kanāla  uz  citu,  ievilkt  
pielāgotas  efektu  ķēdes  un  uzreiz  ielādēt  savu  iecienītāko  virtuālā  instrumenta  
sākotnējo  iestatījumu,  neritinot  izvēlni.

1.  Lai  sāktu  ierakstīšanu,  logā  Add  Tracks  izveidojiet  audio  celiņu,  audio  
interfeisā  iestatiet  tā  ievadi  uz  Input  1  un  pievienojiet  tai  pašai  
ieejai  mikrofonu.

Sajauc.  Poga  Mix  atver  un  aizver  logu  Mixer.

Pārlūkot.  Poga  Pārlūkot  atver  pārlūkprogrammu,  kurā  tiek  parādīti  visi  pieejamie  
virtuālie  instrumenti,  spraudņu  efekti,  audio  faili  un  MIDI  faili,  kā  arī  pašreizējā  
sesijā  ielādēto  audio  failu  kopums.

39

Rediģēt.  Poga  Rediģēt  atver  un  aizver  audio  un  MIDI  redaktorus.

Tagad  esat  gatavs  sākt  ierakstīšanu.  Lai  iegūtu  pilnīgus  norādījumus,  lūdzu,  skatiet  Studio  
One  uzziņu  rokasgrāmatu,  kas  atrodas  sadaļā  Help  |  Studio  One  uzziņu  rokasgrāmata.

Sakārtošanas  loga  apakšējā  labajā  stūrī  ir  trīs  pogas:



Studio  One  Artist  īsais  sākums
5  5.3 Jaunas  dziesmas  izveide

ATOM
Lietotāja  rokasgrāmata

Vilkšanas  un  nomešanas  efekti

Ja  velciet  failu  uz  tukšu  vietu,  tiks  izveidots  jauns  ieraksts  ar  šo  failu  vietā,  uz  kuru  
to  vilkāt.  Ja  velciet  failu  uz  esošu  ierakstu,  fails  tiks  ievietots  kā  jauna  celiņa  daļa.

Audio  un  MIDI  failus  var  ātri  atrast,  pārbaudīt  un  importēt  dziesmā,  velkot  tos  no  failu  
pārlūka  uz  Sakārtot  skatu.

Lai  sesijai  pievienotu  virtuālu  instrumentu,  atveriet  pārlūkprogrammu  un  noklikšķiniet  
uz  pogas  Instruments.  Instrumentu  pārlūkprogrammā  atlasiet  instrumentu  vai  kādu  no  
tā  ielāpiem  un  velciet  to  uz  Sakārtot  skatu.  Studio  One  Artist  automātiski  izveidos  jaunu  
ierakstu  un  ielādēs  instrumentu  kā  ievadi.

Vilkšanas  un  nomešanas  virtuālie  instrumenti

Velciet  un  nometiet  audio  un  MIDI  failus

Lai  ierakstam  pievienotu  spraudņa  efektu,  pārlūkprogrammā  noklikšķiniet  uz  pogas  
Efekti  un  efektu  pārlūkprogrammā  atlasiet  spraudni  vai  kādu  no  tā  sākotnējiem  
iestatījumiem.  Velciet  un  nometiet  atlasi  virs  celiņa,  kuram  vēlaties  pievienot  efektu.

40



C1

8.  banka  MIDI

G#6

A#3

F0

F5

D#8

C#5

6.  banka  MIDI

C#0

B7

C3

A#-2

A1

Piezīme  Vērtība

A#7

C5

C0

B2

A5

G2

4.  banka  MIDI

E1

F-2

G#-1

D4

C7

D8

E0

E5

Paliktņa  numurs

F#2

2.  banka  MIDI

G#1

A3

Piezīme  Vērtība

A-2

G6 B-1

A7

A#2

G#5

7.  banka  MIDI

F4 C#-1

D#1

C#4

B6

E-2

Piezīme  Vērtība

5.  banka  MIDI

C#8

D#5

F2

C4

A#6

G#-2

Piezīme  Vērtība

G#3

F#6

G1

C-1

D#0

G#7

3.  banka  MIDI

G-2

Piezīme  Vērtība

F6

F#1

E4

D1

Piezīme  Vērtība

G5

A#-1

F8

A2 A6

B-2

Piezīme  Vērtība

B3

C#1

C#3

E2

1.  banka  MIDI

C8

D5

D0

E6

F#-2

F1

D#4

C#7

Piezīme  Vērtība

E8

G#2

F#5

A-1

MIDI  kartēšana6

MIDI  kartēšana
Lietotāja  rokasgrāmata

ATOM

Spilventiņi  un  bankas

6  

6.1

41

6.1 Spilventiņi  un  bankas



42

A#5

Tabulas  numuri

A#1

Piezīme  Vērtība

C-2

A#0

G-1

B0  11h

D#-1

7.  banka  MIDI

Poga

D2

15

Piezīme  Vērtība

C#2

D-1

B4

16

F7

5.  banka  MIDI

D6

E3

G4

Diapazons

0-127

1.  banka  MIDI

F#-1

F#4

E7

3.  banka  MIDI

G8

Piezīme  Vērtība

A0

A#4

C2

HEX  vērtība

8.  banka  MIDI

C#6

D#-2

17

D#3

Piezīme  Vērtība

6.  banka  MIDI

F-1

D#7

D-2

14

G#0

Piezīme  Vērtība

F#8

G3

0-127

B1

4.  banka  MIDI

F#3

Piezīme  Vērtība

G0

MIDI  CC

Turpinājums

C6

D3

0-127

A4

G7 B0

0-127

Piezīme  Vērtība

C#-2

B5

D7

2.  banka  MIDI

D#2

E-1

B0  0Fh

F#0

F3

D#6

B0  10h

Piezīme  Vērtība

F#7

B0  0Eh

G#4

MIDI  kartēšana
Lietotāja  rokasgrāmata

ATOM
Pogas6  6.2

6.2 Pogas



43

23

B0  12h

MIDI  CC

110

B0  1Ch

B0  6Bh

B0  14h

B0  5Ah

Poga

Poga

B0  1Eh

109

19

B0  59h

B0  66h

B0  6Ah

18

HEX  vērtība

B0  17h

B0  6Eh

B0  6Dh

103

B0  55h

112

0-127

111

31

MIDI  CC

B0  69h

MIDI  CC

0-127

B0  1Dh

B0  13h

27

108 B0  6Ch

21

B0  67h

B0  70h

0-127

HEX  vērtība

30

87

HEX  vērtība

0-127

102

B0  6Fh

B0  1Fh

104

86

85

B0  15h

29

90

105

Diapazons

Poga

B0  57h

B0  68h

B0  56h

20

28

107

B0  1Bh

106

89

Lietotāja  rokasgrāmata
MIDI  kartēšana ATOM

6  6.3 Pogas

6.3 Pogas



Nospiediet  vēlamā  MIDI  kanāla  taustiņu.  Piemēram,  lai  mainītu  MIDI  kanālu  uz  3.  kanālu,  nospiediet  
taustiņu  3.

Jūsu  ATOM  kontrolleris  ļauj  pielāgot  MIDI  kanālus  vairākām  funkcijām,  
izmantojot  Advanced  Setup  Mode.

Lai  atiestatītu  MIDI  kanālu  uz  noklusējuma  iestatījumu  (MIDI  Channel  10),  nospiediet  pogu  Uz  augšu.

44

Lai  palaistu  papildu  iestatīšanas  režīmu,  vienlaikus  nospiediet  un  
turiet  Shift  un  Setup  pogas.

Pēc  noklusējuma  16  spilventiņi  sūta  savus  MIDI  ziņojumus  MIDI 10. kanālā.

Kamēr  ir  aktīvs  uzlabotās  iestatīšanas  režīms,  jūsu  ATOM  kontrollera  16  spilventiņi  nesūtīs  
MIDI  ziņojumus,  bet  gan  darbosies  kā  kanālu  atlases  pogas.

Pēc  noklusējuma  4  pogas  nosūta  savus  MIDI  ziņojumus  MIDI 1. kanālā.

Nospiežot  Dziesmas  iestatīšanas  pogu,  kamēr  ir  aktivizēts  uzlabotās  iestatīšanas  režīms,  
varēsit  mainīt  MIDI  kanālu  16 padiem  jūsu  ATOM.

Piezīme.  Izmaiņas,  kas  veiktas  papildu  iestatīšanas  režīmā,  netiks  atspoguļotas,  kamēr  Studio  
One  Native  vadīkla  būs  aktīva.  Šis  režīms  ir  paredzēts,  lai  pielāgotu  ATOM  lietošanai  ar  
trešās  puses  lietojumprogrammām.

Nospiežot  pogu  Set  Loop,  kamēr  ir  aktivizēts  uzlabotās  iestatīšanas  režīms,  varēsit  
mainīt  MIDI  kanālu  4  ATOM  pogām.

Nospiediet  vēlamā  MIDI  kanāla  taustiņu.  Piemēram,  lai  mainītu  MIDI  kanālu  uz  3.  kanālu,  nospiediet  
taustiņu  3.

6.4.1

Papildu  iestatīšanas  režīms

6.4.2.  Atlasiet  pogu  MIDI kanāls

Atlasiet  Pad  MIDI  kanālu

6.4

Lietotāja  rokasgrāmata
MIDI  kartēšana ATOM

6  6.4 Papildu  iestatīšanas  režīms



6.4.3.  Atlasiet  pogu  MIDI  kanāls

6.4.4  Atlasiet  Pressure  MIDI  Channel

Pēc  noklusējuma  16  spilventiņi  sūta  savus  MIDI  spiediena  ziņojumus  MIDI 10. kanālā.

Pēc  noklusējuma  22  pogu  funkcijas,  kas  uzskaitītas  6.3.  sadaļā ,  nosūta  savus  MIDI  
ziņojumus  1.  MIDI  kanālā.  Nospiežot  redaktora  pogu,  kamēr  ir  aktivizēts  Advanced  
Setup  Mode,  varēsit  mainīt  MIDI  kanālu  jūsu  ATOM  pogām.

Nospiežot  pogu  Pabīdīt,  kamēr  ir  aktivizēts  Advanced  Setup  Mode,  varēsit  mainīt  MIDI  
kanālu,  kurā  16  spilventiņi  sūtīs  spiediena  ziņojumus.

Nospiediet  vēlamā  MIDI  kanāla  taustiņu.  Piemēram,  lai  mainītu  MIDI  kanālu  uz  3.  kanālu,  
nospiediet  taustiņu  3.

Nospiediet  vēlamā  MIDI  kanāla  taustiņu.  Piemēram,  lai  mainītu  MIDI  kanālu  uz  3.  kanālu,  
nospiediet  taustiņu  3.

Lai  atiestatītu  MIDI  kanālu  uz  noklusējuma  iestatījumu  (MIDI  Channel  1),  nospiediet  pogu  Uz  augšu.

Lai  atiestatītu  MIDI  kanālu  uz  noklusējuma  iestatījumu  (MIDI  Channel  1),  nospiediet  pogu  Uz  augšu.

Lai  atiestatītu  MIDI  kanālu  uz  noklusējuma  iestatījumu  (MIDI  Channel  10),  nospiediet  pogu  Uz  augšu.

45

Lietotāja  rokasgrāmata
MIDI  kartēšana ATOM

6  6.4 Papildu  iestatīšanas  režīms



Pēc  noklusējuma  jūsu  ATOM  16  spilventiņi  sūta  piezīmes  ieslēgšanas/izslēgšanas  ziņojumus  katrā  

bankā.  Izmantojot  uzlabotās  iestatīšanas  režīmu,  varat  konfigurēt  jebkuru  no  1.  bankas  blokiem,  lai  

nosūtītu  tikai  CC  ziņojumus.  Lai  atspējotu  piezīmju  ieslēgšanu/izslēgšanu  jebkuram  spilventiņam,  nospiediet  Show/

46

Lai  atiestatītu  noklusējuma  iestatījumus,  nospiediet  pogu  Uz  augšu.

Paslēpt  pogu,  kamēr  ir  aktīvs  papildu  iestatīšanas  režīms.  Apgaismotajiem  spilventiņiem  ir  iespējota  piezīme  

ieslēgšana/izslēgšana.  Uz  spilventiņiem,  kas  nav  izgaismoti,  tiks  nosūtīti  tikai  CC  ziņojumi.

Lai  pielāgotu  ATOM  gaismas  diožu  spilgtumu,  nospiediet  pogu  Banka,  kamēr  ir  aktīvs  

papildu  iestatīšanas  režīms.  Tas  ļaus  jums  pārvietoties  pa  trim  pieejamajām  spilgtuma  

opcijām.

Piezīme.  Lai  šī  opcija  būtu  pieejama,  jums  ir  jābūt  1.  bankā,  kad  ieslēdzat  papildu  iestatīšanas  režīmu.

6.4.6.  Spilgtuma  regulēšana

6.4.5.  Ieslēdziet/izslēdziet  Pad  Note

Lietotāja  rokasgrāmata
MIDI  kartēšana ATOM

6  6.4 Papildu  iestatīšanas  režīms



•  3  ēd.k.  svaigs  ingvers  •  1  

maza  sarkanā  kāposta  galviņa

1.  Lielā  pannā  uzkarsē  2  ēdamkarotes  augu  eļļas.  Pievienojiet  sīpolus  un  ingveru,  pēc  tam  pagatavojiet  tos  apmēram  3  minūtes,  līdz  sīpoli  sāk  vīst.  
Pievienojiet  kāpostus,  etiķi  un  medu  un  pēc  tam  vāriet  apmēram  5  minūtes.  Pievienojiet  sāli  pēc  garšas  un  nolieciet  malā.

3.  Sagrieziet  maizi  gareniski,  uzlieciet  kāpostu  gultu,  tad  desu  un  sieru.  Grauzdē  zem  broilera  vai  karstā  cepeškrāsnī,  līdz  siers  izkusis  un  maize  ir  kraukšķīga.

2.  Pannā  sakarsē  eļļu  līdz  karstai.  Pievienojiet  desu  ar  griezuma  pusi  uz  leju,  līdz  tā  ir  skaista  un  brūna,  apgrieziet  un  vāriet  apmēram  5  minūtes,  līdz  tā  ir  kārtīgi

•  1  tējk  Sāls

•  1  klaips  franču  maizes

•  1  mazs  sīpols

•  12  unces  Andouille  vai  Bratwurst  desas,  sagrieztas  gareniski

4.  Uzsmērē  sinepes  uz  maizes.  Pēc  tam  sviestmaizi  var  sagriezt  2-3  daļās  un  dalīt  (vai  ne,  ja  esat  patiešām  izsalcis).

•  Kreoliešu  vai  vācu  sinepes  pēc  garšas

•  ¼  lb.  Minsteres  siers

BONUSS:  papildu  kāpostus  var  izmantot  kā  garšvielu  pie  gaļas,  olām,  sviestmaizēm  utt.

•  3  ēd.k.  Mīļā

pagatavots.

•  ¼  glāzes  sarkanā  etiķa

Andouille  &  German  Red  Cabbage  Po-Boys

Pievienots  bonuss:  PreSonus  iepriekš  īpaši  slepenā  recepte…

Vakariņas  tiek  pasniegtas

Mac,  macOS,  iOS  un  iPadOS  ir  Apple,  Inc.  reģistrētas  preču  zīmes  ASV  un  citās  valstīs.

Citi  šeit  minētie  produktu  nosaukumi  var  būt  attiecīgo  uzņēmumu  preču  zīmes.  Visas  specifikācijas  var  tikt  mainītas  bez  brīdinājuma...  
izņemot  recepti,  kas  ir  klasiska.

©2021  PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.  Visas  tiesības  aizsargātas.  AudioBox  USB,  Capture,  CoActual,  EarMix,  Eris,  FaderPort,  FireStudio,  MixVerb,  Notion,  PreSonus,  PreSonus  AudioBox,  QMix,  RedLightDist,  
SampleOne,  Sceptre,  StudioLive,  Temblor,  Tricomp  un  WorxAudio  ir  reģistrētas  PreSonus  Electronic  preču  zīmes.  Studio  One  ir  PreSonus  Software  Ltd  reģistrēta  preču  zīme.

Windows  ir  Microsoft,  Inc.  reģistrēta  preču  zīme  ASV  un  citās  valstīs.

Sastāvdaļas:

Ēdienu  gatavošanas  instrukcijas:



Batonrūža  •  ASV  
www.presonus.com  

Part#  70-52000107-D

Ražošanas  un  veiktspējas  spilventiņu  kontrolieris
ATOM
Lietotāja  rokasgrāmata


